
Traditionell Födelsehoroskop

John-Doe
1967-01-15 Januari 23:59 Athens Greece 23e42 37n58 UTC:+2

Fullständig analys av förlossningshoroskop

INTRODUKTION

↓ PDF

https://astraleo.gr/sv/order/


Det verkliga syftet med astrologi är att fungera som en guide till det fysiska livet.
Astrologstudenter är övertygade om att detta är ett perfekt studiesystem där
självkännedom kan uppnås. Författaren tror att karaktären är ödet och att vi, i tidigare liv,
väver ödets nät med vår egen tanke, och nu väver vi på samma sätt tyget i vårt framtida
horoskop. Varje synd är resultatet av okunnighet, så att känna oss själva betyder att bli
klokare och därmed dominera ödet. Varje öde, gott eller ont, bestod ursprungligen av våra
egna tankar och handlingar och har sina rötter i vår karaktär. Horoskopet är indikatorn för
den gudomliga lagen i praktiken och hjälper oss därför att upptäcka en stor del av vårt
öde.

* * *

Stigande tecken eller stigande tecken

Uppstigning Vågen vid 14°43'48''

Vid din födelse stod Vågen upp, ett tecken på luft och impuls. Det ger dig en modig natur,
älskvärd, tilltalande och öm. Dina känslor och sympatier växer för mycket och kommer
sannolikt att spela en viktig roll i ditt liv. Du kan få många vänner, relatera lätt till andra,
den sociala aspekten av din natur är livlig och du kommer bättre att tjäna din utveckling
om du kultiverar den klokt. Du kommer att ha mindre tur om du bor ensam eller isolerar
dig från andra. Du har ett sofistikerat sinne, du gillar skönheten och klassen och du har en
tendens till musik eller måleri. Din miljö påverkar mycket och du kommer inte känna dig
lycklig om den inte är snygg, elegant och harmonisk. Ditt sinne kan utöva betydande
kultivering, speciellt när det gäller fantasi och idealism, men du har mer intuition än
känsla och känslor och sympati betyder mer för dig än kall logik. Du är flyktig och
instabil, dina gillanden och vanföreställningar varierar mycket och dina idéer förändras
efter dina känslor. Du är inte stabil varken mot ansikten eller idéer och du kommer
sannolikt att uppleva många förändringar i ditt liv. Förlovning, vänskap, partnerskap,
relation och äktenskap är de grundläggande anteckningarna i din natur och du kommer
inte att nå din fulla potential utan dem.
Du brukar vara charmig, raffinerad, attraktiv på något sätt, älskvärd, tilltalande,
obeslutsam, samarbetsvillig, sällskaplig, kreativ, konstnärlig, kanske musikalisk benägen,
harmonisk och vill behaga och inte göra vågor. Du söker godkännande och stöd från
andra. Du kan "behöva" andras sällskap och hatar att vara ensam. Du är benägen att
försöka för att behaga andra och äventyra dina egna principer för att bli omtyckt eller bli
populär. Ändå kan du också vara väldigt självcentrerad. Du har svårt att säga "nej". Du
kan inte stå ut med oordning och disharmoni och vill att allt ska vara balanserat, redo och
harmoniskt. Du gillar att titta på alla sidor av ett problem innan du bestämmer dig. Du
älskar att jämföra saker och hitta analogier. Du tycker om argument, men ändå kan du
vara väldigt diplomatisk med ett vänligt yttre. Utseende är viktigt för dig. Du tenderar att
attrahera vad du än behöver utan någon verklig ansträngning från din sida. Andlig lektion
att lära: beslutsamhet, särskilt i relationer. Venus styr Vågen så att Venus kommer att
vara viktigt i ditt diagram.



Lycka: Din karriär påverkas starkt av andra, vänner, partners, kollegor och partners.
Äktenskapet är troligt.
Linjal: Venus. Planeten Venus är härskaren över Oxen och Vågen. Det är kärlekens och
skönhetens planet. Stärker likes och gör en aktiv och stark social aspekt av din natur. Du
varmt hjärta och sällskap, du gillar sällskap med vänner och släktingar - har öm och lugn
disposition och föredrar allt som är harmoniskt och sofistikerat. Som komfort och lätthet,
nöjen och lyx, och du kan behöva begränsa något av denna aspekt av din natur. Generellt
ger Venus, de som är födda under den god smak och kärlek till skönhet, god miljö, kläder,
smycken, dekorationer och bedömning av renhet och ordning. Möjligen, om du söker det
för att ha förmågan att utveckla den estetiska aspekten av din natur mot sång, musik,
konst, poesi etc. Planets inflytande kan också anpassas till ett affärsliv, eftersom det ger
viss ekonomisk förmåga och lycka till. Stämningen är generellt glad, optimistisk och
godhjärtad och ger popularitet och många vänner. Venus är den viktigaste indikatorn för
kärlek och äktenskap. Han har fortfarande ett visst inflytande över ekonomiska frågor
och frågor om allmänt välstånd, liksom förvärvet av en känsla av skönhet.

Venus Trine Uppstigning

Du är glad, underhållande, charmig, bekväm och har en trevlig personlighet. Du älskar
skönheten och harmonin du är lyckligare när saker och ting går smidigt. Du gillar inte
disharmoni och oenigheter, och du kommer inte ur din väg för att skaka vattnet. Du kan
ha konstnärliga gåvor.

Mars Konjunktion Uppstigning

Du är en självständig person och du vill ha kontroll över ditt liv. Du gillar inte
begränsningarna av något slag och gillar inte att ge dig beställningar. Du vill vara chef för
saker och ta ledarroll än att följa någon annan som ledare. Du kan ha ett explosivt humör
som orsakar olyckor, särskilt från brand eller ansiktsskador. Du är förmodligen en
idrottsman och du gillar fysiska och fysiska aktiviteter och är på språng. Du har stor
livskraft och mod, och du har mer än genomsnittet förmågan att snabbt återhämta sig vid
sjukdom, även när du har högre feber än vanligt när du blir sjuk.

Linjal Venus vid 5 Hus

Detta tar till ytan utseendet på din natur som är social och hedonisk - det ger värme åt
sympati och passion för känslor. Du följer de roliga och mer engagerande jobben för den
tillfredsställelse de ger dig än för deras användbarhet och du tycker mycket om livet. I
vissa fall följer den person som är född med det här inlägget ett yrke eller en hobby som



ger andra tillfredsställelse, som musik, konst, teater och så vidare. Och det finns ofta en
avgörande lutning inom ett av dessa områden. Du måste se till att du inte får för mycket
av nöjen och förnimmelser. Du kanske kan få genom en försiktig vy i gynnsamma
riktningar. Du kommer att vara intresserad och kommer att älska barnen. Din kärleksnatur
kommer att vara stark och spännande. Du är generös, ärlig och ärlig. Denna position
förbättrar vitalitet och fysisk hälsa.

Venus vid 11°24'17'' Vattumannen

Dina tillgivenheter uttrycks på ett öppet, okonventionellt och ganska fristående sätt. Att
umgås, samla människor och ha många vänner och bekanta vädjar mycket till dig.
Eftersom du värdesätter vänskap så högt kan du vara bekvämare att vara en vän än en
älskare. En sak är säker - du ogillar mycket besittande, klamrande relationer. Du vill vara
fri att göra vad du vill med vem du vill. Du vill ha en intellektuell eller andlig koppling till
din partner och detta kan till och med vara det bästa alternativet istället för en mycket
intim eller emotionell bindning. Du behöver en partner som ger dig mycket frihet, så att
du kan vara din egen person och inte vara för krävande känslomässigt. Du är charmig,
glad och original, men också, cool, lugn och fristående. Denna avskiljning är fördelaktig
eftersom du som regel aldrig är besittande av människor eller saker. De känslor du har
tenderar att filtreras genom ditt sinne och intellektualiseras. Du måste lära dig värme och
förståelse.
Detta inflytande kommer att bidra till din popularitet och sociala framgångar och kommer
att ge dig många vänner och bekanta, varav några kan vara framgångsrika i livet och
kunna hjälpa dig socialt, om inte professionellt eller ekonomiskt. Det är gynnsamt för
kärlek och äktenskap, men det kommer sannolikt också att orsaka försening eller
besvikelse, särskilt när det är under dåliga anvisningar och i sådana fall kan du drabbas
av på grund av otroende vänner. Denna position ger dig också tro och stabilitet i din
vänskap och vänskap och ger dig tillgivenhet för barnen och deras tillfredsställelse. Det
förfinar sinnet och ger lite fantasi och smak för musik eller konst. Du kommer att ha en
viss förmåga i pengar och affärer och du kan tjäna genom investeringar eller
spekulationer. Kort sagt, du är vänlig och charmig. Du gillar att ha en gemensam ideologi
med din kompis, men du vill inte vara särskilt engagerad och du är något opersonlig och
självisk med honom. Du är original och intelligent.

Planeter i hus 1

Mars vid 1 Hus

Mars stiger upp när du föds. Detta kommer att ge dig mycket kraft och förtroende för dig
själv, och du kommer aldrig att sakna det som världen kallar "mod". Du är modig,
energisk och ibland, något inbillad och benägen att påtvinga i onödan. Därför måste du
undvika att ge upp impulser och göra hänsynslösa saker, såväl som att dra hastiga
slutsatser. Du kommer att leva upp med dina egna ansträngningar och du kan befordras
ganska bra när omständigheterna kräver det. Du måste dock försöka behålla några av



dina handlingar så att du kan behålla din makt under den period som är mest fördelaktig
att använda den. Med andra ord, tänk alltid innan du gör det.
Du har ett överflöd av fysisk vitalitet. Ibland finns det så mycket energi att du blir
hänsynslös, impulsiv och kastar försiktighet mot vinden. Du kan uppleva skärsår och
brännskador på huvudet och ansiktet som kan lämna någon form av ärr. Du är självsäker,
oberoende, otålig och vill göra din egen sak. Du har stark organisationsförmåga. Du är
vanligtvis självsäker. Skydda dig mot olyckor på grund av att du rusar runt i din
impulsivitet. Du kan utsättas för högre feber än normalt.

Mars vid 20°41'28'' Vågen

Du svänger från att vara för påträngande, aggressiv, konfronterande och insisterande på
att göra saker på din egen väg till att vara för ivrig att behaga och för kompromiss. Du har
en stark attraktion mot det motsatta könet och om Mars är välaspekterad, ger det
popularitet och god vilja. Men om Mars är dåligt ansedd, kan detta ge motstånd och kritik
från allmänheten och det motsatta könet, otydlig i kärleksförhållanden och problem med
att leka med andras tillgivenheter. Begäran efter konkurrens och samarbete svänger fram
och tillbaka. Du söker en balans mellan att agera självständigt och självsäkert och att
arbeta samarbete och ömsesidigt beroende med andra. Du kan ibland känna dig
frustrerad över att du inte bara kan göra vad du vill, att du alltid måste tillgodose andras
behov och önskningar. Eller så kan du känna dig tveksam att agera på ett positivt,
självsäkert sätt om du inte har stöd och godkännande från andra människor. Hur som
helst är du inte ensam. Du når dina mål genom att samarbeta och gå samman med andra,
genom att vara en lagspelare. Du är mycket bekymrad över begreppet rättvisa och blir
ganska högljudd om du känner att någon utnyttjas. Du kan lockas till juridiska syften. Du
undviker extremism och gynnar ett balanserat, måttligt sätt att leva. Det är osannolikt att
du trycker dig för hårt eller blir fanatiskt driven för att nå dina mål. Du tenderar att vara
övertygande, uppmärksam, entusiastisk och lättsam, men ibland kan du vara
argumenterande. Diplomati och tålamod kan behöva odlas.
Detta inflytande kan variera ganska, beroende på om du är i bra eller dåliga riktningar. Det
goda resultatet är att du lockas starkt av andra för samarbete, vänskap, förhållande av
något slag eller för äktenskap. Du är väldigt dedikerad till individer och du kommer att
vara entusiastiska vänner eller älskare eftersom du är varm och lite passionerad för dina
sympatier och detta kan resultera i ett tidigt och hastigt äktenskap. Ledsagaren till
äktenskapet eller affären kommer att vara av föräldratypen, positiv, aktiv och ganska
suverän. Det kan finnas vinster från äktenskap, kooperativ eller arv. Det finns en möjlighet
till bra arbete eller att dra nytta av relationen med andra. När du är i dåliga riktningar finns
det en risk för oenighet med andra, friktion, karaktär oenighet, fiender dyker upp och du
skapar konkurrens eller svartsjuka, du kan bryta band och gifta dig med din partner eller
gifta dig. I ett nötskal är du otålig och utan en specifik handlingsplan blir du
medkännande för din miljö, som du har många krav på. Du måste lära dig att starta dina
handlingar med mod och inte förvänta dig drivkraft från andra. Det finns en möjlighet att
njurarna eller ljumsken kan påverkas, eller att du lider av andras handlingar eller
utelämnanden.



Mercurius Kvadrat Mars

Du har förmågan att vara väldigt smart och listig och försöka dra nytta av någon om du
får chansen. Ditt sinne är vaken, snabb och alltid redo för ett argument. Ditt tal är ibland
för bråttom och du saknar takt. Din tunga är ett svärd du använder för att slå ut mot andra
människor när de har gjort dig upprörd eller gjort något du inte gillade. Du har ett humör
som kan explodera till svordomar, namnkallande och allmänt ranting och raving. Du är en
övertygande och kraftfull talare och du har ett sätt att föra människor över till ditt sätt att
tänka, men du är inte särskilt mottaglig för andras idéer och åsikter. Du måste bättre lära
dig att rationellt och logiskt kontrollera dina önskningar. Din mentala energi bör riktas in i
kreativa kanaler istället för att slösas bort i konflikter med andra. Du är ibland irriterad
och upptäcker fel och detta vänder vänner och familj mot dig. Du är argumenterande och
ganska kritisk och aggressiv i diskussioner och du gillar att förvandla alla samtal till en
debatt eller ett verbalt krig. Försök att välja ett yrke där denna talang är ett plus och inte
ett minus. Du kanske kan vara en talesman för en rättvis sak, en advokat som kraftfullt
försvarar en klient, en analytiker eller kritiker. Du älskar att läsa och du kan ha litterär
talang. Du är högspänd och har mycket nervös energi, så du har svårt att sitta stilla
mycket länge. Du älskar att arbeta med flera projekt samtidigt eftersom det hindrar dig
från att bli uttråkad, men du kan ha svårt att avsluta de saker du har börjat. Du måste ta
dig tid ibland och ge dig en paus så att den inte blir överbelastad. Inre spänning och
fientlighet hittar sitt utlopp i arga utbrott, ibland är det lite meningsfullt för lyssnare. Din
ilska förstör din förmåga att tänka klart och så att du inte logiskt kan presentera
orsakerna till din ilska. Eftersom dina nerver också är sträckta måste du vara försiktig,
annars kan du drabbas av någon typ av nervsjukdom, såsom bältros eller sår. Ilska är
också mycket skadligt för hjärtat. Du har en tendens till överansträngning, vilket är
mycket svårt för både din fysiska kropp och dina nerver. Din inställning till livet kan vara
för mycket liv och rörelse, med mycket att springa runt och ingenting uppnås. Sakta ner
en gång i taget och slappna av.
Detta är inte på något sätt en gynnsam aspekt när det gäller ditt sinne och tenderar att
göra dig impulsiv och överaktiv. Du har tillräckligt med dold och uppenbar sarkasm i din
natur, en snabb anda och ett mycket skickligt sinne. Du har också intellektuell intelligens
och förmågan att bedriva vetenskapligt arbete. Du har stort mod, men ibland är du för
idiotisk. När du talar tenderar du att vara slarvig och det är bra att vara diskret när du
skriver eller talar, för du brukar säga mer än du vill och uttrycka dina åsikter för fritt. Kort
sagt, du har ett sårbart nervsystem och gör det som du tänker på utan att tänka på
konsekvenserna av dina handlingar. Du pratar mycket och du kräver andras
uppmärksamhet medan du inte är bra lyssnare. Du blir aggressiv och dum när du inser att
någon inte bryr sig.

Sol Kvadrat Mars



Du är mer bekymrad över ditt eget självbevarande än med andras behov eller intressen.
Du har en stridsanda och konkurrerar med de omkring dig. Du måste lära dig att
samarbeta och kompromissa. Du tycker om att plocka små slagsmål och gå head-to-
head med andra över nästan alla frågor, oavsett hur trivialt det är. Dina önskningar blir
bättre av dig eftersom du saknar självkontroll. Du är ibland självisk, du känner ofta att du
behöver kämpa för att få vad du vill, och du tenderar att ha en "jag-först" attityd som gör
ilska eller irriterar andra. Du har ett behov av att ha rätt, även när du inte gör det. Du har
svårt att förlåta andra och att säga att du är ledsen. Du har en hel del energi och vitalitet
men du måste vara försiktig så att du inte släpper ut den i ett oproduktivt eller sensuellt
liv. Du är hastig, otålig och ibland hänsynslös. Du måste tänka innan du agerar. Du gillar
inte någon form av återhållsamhet och du gör uppror mot att ta order. Du har problem
med överordnade på grund av detta och detta kan påverka din karriär. Du har ett hett
humör och en tendens till olyckor och feber. Du måste vara försiktig med
överansträngning eftersom du tenderar att göra saker tills du helt enkelt bränner ut. Du
blir lätt frustrerad och du kastar anfall om du inte får din väg. Dina impulsiva handlingar
kan leda dig till många svårigheter, inklusive att bli en tvångsspelare. Du blir lätt
frustrerad och detta utlöser otålighet och ilska, som du tenderar att ta ut på de som ligger
närmast dig. Om du kan lära dig att korrekt kanalisera all den drivkraften och energin,
finns det ingen gräns för dina prestationer och framgång. Men det kommer att kräva
självdisciplin, självkontroll, återhållsamhet, tålamod, uthållighet och viljestyrka. Du måste
inse att dina egna personliga önskningar kanske inte är i linje med din Andes önskningar
och det är det som orsakar all stress du känner inuti. Sök ditt högre jag och du kan sedan
förvandla många av dessa negativa till positiva. De hinder som uppstår när det gäller att
få dina personliga önskningar är att hjälpa dig att hålla dig överens med din Andes
önskningar. Du har det självförtroende och mod som är till stor hjälp för dig att flyta med
de hinder som denna aspekt medför i ditt liv. Du behöver helt enkelt utveckla mer
självkontroll.
Detta visar att det finns en viss konflikt mellan individens vilja och utseendet på
önskningar och på grund av dessa två influenser kommer du att drabbas. Så försök att
stärka din individuella vilja, inte låta dig dras av önskningar som du inte kan nå. Jag
tycker att det är bra att undvika all slags upprördhet och kanske i vissa tider av ditt liv
måste du se upp för olyckor. Innan du genomgår någon operation måste du tänka noga
och du bör också se upp för eld och skjutvapen. Du är av natur benägen för
febersjukdomar och brukar vanligtvis vara alltför oseriös. Med andra ord är du ambitiös,
självisk och konkurrenskraftig i dina relationer med andra, medan du inte kan uttrycka en
intensiv aggressiv attityd. Du ber ständigt om bekräftelser från din miljö och när du inte
får dem blir du tuff och absolut. Du har intensiva sexuella impulser med en "naturlig"
konsekvens av att du är beroende av din kompis. Du slösar bort din energi och du kan
äventyra ditt liv genom några av dina försenade aktiviteter. Slutligen säger jag att denna
aspekt ger en enorm skillnad i åsikt och friktion med fadern.
Hälsa
Denna aspekt kan orsaka synproblem, som kommer att visas från barndomen.
Jag tycker att det är bra att undvika all slags upprördhet och kanske i vissa tider i ditt liv
måste du se upp för olyckor. Innan du genomgår en operation måste du tänka mycket
noga över det och du bör också se upp för eld och skjutvapen. Du är av natur benägen för



febersjukdomar och brukar vanligtvis vara alltför oseriös. Du slösar bort din energi och
du kan äventyra ditt liv genom några av dina försenade aktiviteter.
Denna aspekt liknar ett vulkanutbrott och är farligt, så du bör aldrig bli upprörd för
mycket. Eftersom det finns en risk att ditt blod stiger upp till huvudet och du kan bli svag.
När du känner dig outhärdligt pressad och arg, ta långsamma och djupa andetag tills du
lugnar dig helt.

* * *

Atomicitet

Sol vid 25°04'21'' Stenbocken

Du har en önskan att klättra upp i de berg som behövs och att stå på dina egna ben för att
få fram dina ambitioner och din frälsning. Du är konservativ, organiserad, metodisk,
traditionell, ansvarsfull, ärlig, effektiv, tålmodig, praktisk, auktoritär, disciplinerad, seriös
och målinriktad. På den negativa sidan kan du vara orolig, pessimistisk, vedergällande,
misstänksam, envis och intolerant. Du är lyckligast i karriärer som kräver
organisationsförmåga, integritet och uthållighet. Du är rädd för misslyckande. Din tysta
exteriör gör att du verkar vara ensam. Du bygger en reservvägg runt dig för att skydda dig
från de dåliga vindarna i världen omkring dig. Ingenting kommer i vägen för dina planer
och ambitioner. Du strävar efter säkerhet genom att hålla fast vid plikt och ansvar. Arbete
är mycket viktigt för dig och du tar det inte lätt. Du har ett underlägsenhetskomplex och
det är ibland det som driver dig så svårt att lyckas. Du vill se bra ut framför världen. Du
gillar att planera varje rörelse och väga alla fördelar och nackdelar med alla problem i
förväg. Du är pålitlig, särskilt i en kris. När du blir frågad ger du sunda, praktiska råd. Du
är som regel inte aggressiva människor och uttrycker bara fientlighet som ett försvar när
du attackeras. Ibland kan du vara mycket känslig för ont och känna dig ensam som om
ingen förstår dig. Ett negativt av dig är att du ibland kommer att söka vedergällning för fel
som har gjort dig. Du behöver människor, men du har en tendens att isolera er från
människor på grund av er reserv och rädsla för att bli sårad. Du kan vara väldigt lojal mot
nära vänner och människor du bryr dig om. Respekt och erkännande är viktigt för dig.
Uppmuntran och beröm är viktigt för att motivera dig. En rädsla för att vara utan
materiella saker gör det obligatoriskt att du har en vanlig inkomst. Dina uppnåelser i livet
uppnås genom stadiga framsteg snarare än genom spekulationer eller bli rik-snabbt-
scheman. Du har stark självdisciplin och ingenting vänder dem från din kurs om ditt sinne
är bestämt. Du kommer att ge upp många nöjen för att nå dina mål. Hårt arbete förnyar
dig. Du är sparsam och gillar att samla saker. Du avskyr avfall. Detta inkluderar att slösa
mycket prat i ledig prat. Du pratar när du har något att säga. Du kan vara kreativ men du
måste ibland lära dig att övervinna dina egna tvivel och brist på självförtroende.
Pessimism i dina egna förmågor kan hålla dig tillbaka. Du måste lära dig att tro på dig
själv och bli optimistisk. Det finns inget berg du inte kan klättra om det är vad du vill göra.
Du har mycket tålamod, vilket är bra, för många av dina planer möter förseningar,



motgångar och hinder. Detta lär dig lydnad, vilket därmed hjälper dig att sträva efter
andlig uppnåelse snarare än materiell uppnåelse. För dig är arbete terapeutiskt och är
förmodligen det bästa läkemedlet för vad du än gör, förutom överansträngning, som du är
benägen att göra. Det är svårt för dig att verkligen koppla av. Du är lyckligast när du är
upptagen, även på din fritid. Du är tankeväckande, fristående människor. Om du kanske
saknar en del av den personliga magnetismen hos några av de andra stjärntecknen är du
ändå ganska taktfull, medkännande och varmhjärtad. Dina egna personliga lidanden
hjälper dig att identifiera dig med andras lidanden. I kärlek är du lika romantisk och
emotionell som någon annan, men vanligtvis känner du dig hämmad när du uttrycker dina
känslor. Du är försiktig med att göra ett totalt åtagande tills du vet att egenskaperna och
livsstilen hos den möjliga partnern är förenliga med dina. När du väl är gift skilsmässar
du sällan för att du känner att alla situationer kan lösas, om bara arbetat tillräckligt hårt.
Du som har solen i Stenbocken är ambitiös, ihållande, hårt arbetande och tålamod. Du
har självständighet, självförtroende, beslutsamhet, list och försiktighet, samt förmågan
att vinna rikedom och förvärv, och du är en speciell hushållerska inom detta område. Du
respekterar ålder och forntida seder, du har en stark, stabil och fullständig karaktär och
du gillar mysteriet. Du är idealister och du ger en speciell kärlek till skönhet, rättvisa,
renhet och perfektion, och naturligtvis kommer du att lyckas i livet tack vare de
extraordinära elementen i din karaktär. Du har förmågan och kraften att ta ansvar,
eftersom du är pålitlig och positiv.

Saturnus Sextil Sol

Du är realistisk, mogen, praktisk, organiserad, disciplinerad och seriös. Hårt arbete stör
dig inte och du förstår att det tar tid att bygga något av bestående värde. Du är grundlig
och uppmärksam på detaljer. Dina ambitioner är välgrundade och du ger inte löften som
du inte kan hålla. Du har förmågan att koncentrera dig och fortsätta arbeta med något
tills det är helt klart - och gjort korrekt. Du har nödvändigt tålamod och uthållighet för att
lyckas med allt du åtar dig. Du har en stark känsla av ansvar och är mycket samvetsgrann
i att fullgöra dina uppgifter. Du gör ofta saker för att du känner att det förväntas av dig.
Du har en viss blyghet och reserv för dig som inte gör andra obekväma genom att vara
runt dig. Du ogillar att göra ett skådespel av dig själv. Ditt behov av att känna dig
organiserad får dig att ogillar oordning och röran i ditt hem eller på din arbetsplats. Det
kan vara vinst genom äldre människor. De som har befogenheter hjälper dig eftersom de
ser att du är en hård och hängiven arbetare. Du är en född ledare med den medfödda
förmågan att utvärdera och samordna de insatser som krävs för att uppnå dina mål. Ditt
sinne är praktiskt, kontemplativt och auktoritativt. Du kan dock ha svårt att ta
vägbeskrivningar från andra på grund av din egen metodiska analys av alla situationer.
Detta är ett lyckligt inflytande. Det kommer att göra dig stabil, tålmodig, envis, klok och
ärlig, och med sådana egenskaper i din karaktär kommer du att få respekt och du
kommer att kunna inneha några mycket ansvarsfulla positioner i ditt liv om du tar hand
om dem. Du har organisatoriska och administrativa förmågor, metodisk och intern makt
och du kommer att få socialt erkännande. Du är konsekvent, seriös, rättfärdig och pålitlig,



rik och har filosofiska förmågor. Äldre människor än du kommer att hjälpa och de som
har en mycket viktig plats i livet kommer att visas för dig om du behöver deras hjälp. Din
moraliska aspekt kommer att växa mer och mer när du går framåt och blir mer och mer
medveten. Dessutom kommer din hälsa att förbättras när den passerar genom åren, och
om du är gravid kan du kanske leva upp till en mycket hög ålder.

Uranus Trine Sol

Du lockas av något ovanligt, oortodoxt, opopulärt och konstigt. Du tillåter inte att
tradition och traditionell tro eller tänkande dikterar hur du ska leva ditt liv. Du söker
spänning och äventyr i allt du gör. Du är i framkant med utvecklingen i livet och du vill
hålla dig informerad om alla de senaste tekniska framstegen. Du har intresse för uranska
saker som elektronik, datorer, motorcyklar eller astrologi. Du söker frihet och
självständighet och du är inte rädd för förändring. Du har ett visst uppfinningsrikt geni om
dig och du hittar de mest originella och unika lösningarna på problem. Du har mycket
kreativitet och intuition som behöver uttryckas. Du är medveten om ditt innerjords
uppvaknande och du lyssnar på det för riktning i livet. De saker som händer dig händer
helt oväntat och helt ur det blå. Du brukar ha suverän lycka till just nu. Du har en
progressiv syn och är väldigt innovativ.
Detta är ett mycket fördelaktigt inflytande för alla som fullt ut kan svara på denna högre
vibration, eftersom det ger en anmärkningsvärd uppfinningsanda och originalitet, vilket
gör den individuella karaktären självförsörjande och uppfinningsrik. Så du har en
självständig anda och du gillar att köra dina planer, som du brukar visualisera tydligt och
exakt. Du har en anmärkningsvärd magnetisk kraft och du kan utöva en attraktion på
andra, vilket gör att du enkelt kan påverka dem. Du tenderar att vara öppensinnad,
filosofisk, oförenlig, oberoende och fri - du gillar alla dolda frågor. Denna aspekt kan ge
dig en social roll, en hög position och en snabb framgång.

Neptunus Sextil Sol

Du är fantasifull och ganska känslig för de förhållanden som du omger dig. Du älskar det
färgglada, det vackra, det musikaliska och det magiska. Du lockas av metafysik och vill
förstå de djupare sanningarna i livet. Du känner dig ansluten till hela universum och
känner en relation med alla levande varelser. Du är sympatisk, medkännande och
omtänksam och kommer alltid att göra allt för att hjälpa någon i nöd. För att bli uppfylld
måste du uttrycka dig genom en kreativ strävan, antingen konst, musik, fotografi, dans
eller drama. Du brukar vara mycket idealistisk, lite romantisk och ibland lite opraktisk. Du
är fylld med många idéer och mycket inspiration och med lite ansträngning kan du
förverkliga alla dina drömmar och fantasier. Under tidigare livstider har du börjat arbeta
med att utveckla din psykiska potential till konkreta förmågor och du kan fortsätta det



arbetet i det här livet genom att tjäna de omkring dig som behöver din hjälp. Du kan
kontakta ditt högre jag för visdom, sanning och vägledning. Du har en kärlek till konst,
musik och måleri och du uppskattar förfining och höga ideal. Du kan ha visioner och
drömmar som du inte förstår. På grund av din extrema känslighet tenderar du att undvika
direkt konfrontation med andra. Du är välsignad med en viss eterisk charm och
magnetism.
Detta visar att effekten av denna mystiska planet bidrar till din andliga utveckling, och du
kan se att större medveten utvidgning kommer från upplevelser som du har för mycket
svårt att beskriva för andra. De verkliga paradoxerna i livet kommer att dyka upp mer eller
mindre i ditt medvetande, och vissa sanningar som kan uttryckas i form av paradox
kommer att ha en särskild betydelse och verklighet för dig om du kan komma till detta
inflytande. Du har tur, med den allmänna innebörden av termen (även om du kanske inte
tänker på dig själv som sådan) och som regel kommer du att bli omtyckt av andra. Du
måste dock vara försiktig så att den sensuella aspekten av livet inte dominerar dig. Du
har också kreativ fantasi, konstnärliga förmågor, inspiration och artighet, delikatess och
romantik. Var uppmärksam på dina medmänniskors svagheter och du gillar att gå med i
grupper som är involverade i att höja levnadsstandarden.

Månen Sextil Sol

Solens och månens ljusa ansikte förbättrar ditt horoskop. Det ger dig framgång på många
sätt och hjälper dig att uppnå många av dina önskningar och begär. Du har en sund
ambition, medan välstånd följer alla ansträngningar du gör för att lyckas i livet. Du
kommer att få erkännande och uppskattning inom det område du rör dig, beroende på
användningen av dina färdigheter. Detta inflytande förbättrar också ditt beteende
avsevärt och ökar din vitalitet. Du har framgång i alla hjärtrelaterade frågor, eftersom du
är alltför sympatisk och uppriktig i känslor. Kort sagt, du är säker och du kan dra nytta av
din vitalitet och uppnå både socialt och personligt. Du har en bra familjemiljö och ditt liv
är enkelt och bekvämt.
Du är en kreativ person som bäst kan uppfylla dina egna personliga mål genom att få
stöd från din familj och andra, vilket gör att du kan agera med självförtroende. Du har
förmågan att tillfredsställa både ditt behov av att vara en individ och ditt behov av att
relatera till andra. Du är självständig, självförsörjande och nöjd med dig själv. Din
viljestyrka har använts under tidigare livstider för att bringa dina känslor i harmoni. Detta
lockar dig alltså allmän framgång i livet, goda hemmiljöer, trogna vänner, uppskattning i
samhället, rättvisa ekonomiska förhållanden och generellt sett god hälsa. Du kan stiga i
livet genom din egen medfödda förmåga, som antingen får för dig erkännande av
människor i positioner som hjälper dig, eller som driver dig att hitta din egen nisch och få
det att hända själv. De objektiva och subjektiva sidorna i din natur är i harmoni och
fungerar bra tillsammans. Detta ger fred och tillfredsställelse bland de olika prövningarna
i livet.



Mercurius Konjunktion Sol

Detta är en tvivelaktig plats, och bara de som lever mer som individualitet än som en
personlighet kan svara på hennes vibrationer. I det här fallet ger det stor mental förmåga,
med en tydlig överklassstank. Men när den personliga aspekten av karaktären domineras
har denna position ingen dramatisk effekt. För att denna position ska bli aktiv och
gynnsam måste varje personlig tendens försvinna och låta själens visdom överskrida
intellektet. Eftersom detta är en position som gynnar mer det subjektiva medvetandet
eller intellektet än den specifika eller objektiva demonstrationen av kunskap. För de flesta
förblir denna position en dold möjlighet tills själen utvecklas.
Med andra ord är du smart men självisk eftersom du tror att du alltid har rätt. Du vägrar
att lyssna på andras åsikter eller om du någonsin hör dem tar du dem inte på allvar. Å
andra sidan hjälper du dem som inte har entusiasm men inte kan behålla din egen
entusiasm. Du är benägen för tristess.
Du har en tendens att se saker då och då. Ibland har du problem med att vara objektiv
eftersom du kan vara ganska självupptagen. Du älskar att prata om dig själv, dina idéer
och åsikter, men du bryr dig inte om att lyssna på andra när de gör samma sak. Du njuter
av ett rent sinne med en snabb anda och du har en kärlek att lära dig och delta i nya
upplevelser. Du behöver ständig andlig stimulering och aktivitet eftersom du annars är
uttråkad. Du har förmågan att kommunicera dina idéer till andra och få dem att höra din
synvinkel, men du måste hålla reda på och samordna med vad andra säger. Detta beror
på att du istället för att lyssna på vad de säger till dig tänker på vad du kommer att säga
senare, men du har inte hört vad dina samtalare har sagt under tiden. Du är ganska
otrevlig och du kan ha för vana att bita naglarna, skaka på lederna eller någon annan
vana. Starta en hobby som kräver att du använder händerna så att du inte är så orolig och
irriterande för andra med ditt lilla humör. Och arbeta lite mindre självcentrerad.

Pluto Trine Sol

Du är väldigt säker och har stor tro och förtroende för dina egna förmågor. Du tror att du
kan överleva allt som livet kastar dig. Du förväntar dig att erövra alla hinder, problem eller
dålig vana som du kan ha. Din viljestyrka är mycket stark och du har nödvändig
självkontroll och självdisciplin för att följa den som praktiskt taget garanterar framgång i
livet. Du har enorma inre resurser, styrka och uthållighet. Du använder alla dessa potenta
talanger för att reformera de saker runt omkring dig som behöver förändras. Du står upp
för dina rättigheter såväl som för andras rättigheter. Du har ledaregenskaper och ledande
färdigheter. Folk ser till dig för att visa dem vägen. Du är väldigt intensiv och strävar efter
dina mål med fullständig hängivenhet och enkelhet i syfte, nästan till tvång eller
fanatism. Du har svårt att respektera människor som är svaga eller de som undviker att
möta sina liv och problem. Du känner att du är ansvarig för ditt eget öde och tror att det



är så det ska vara. Du har den intuitiva uppfattningen att se rätt igenom saker och komma
till sakens kärna. Du inser ditt behov av att lösa upp negativa attityder och tankemönster
och du går igenom detta på samma sätt som du gör allt annat - med intensitet, fokus och
koncentration. Du är en vinnare och människor känner det instinktivt när de är omkring
dig.
Detta visar att din vilja är i harmoni med din sexualitet, vilket i enkla termer innebär att du
är bra på kärlek och särskilt i sexuell handling. Det ger dig också anmärkningsvärda
kreativa gåvor och förmågor. Du tenderar att befria dig från band och gränser och enkelt
ta bort det du inte vill ha. Det finns en möjlighet att spela en högre roll i ett uppror.
Dessutom ger denna aspekt dig god hälsa och "snabb återhämtning" förmåga, både vid
psykiska och fysiska sjukdomar. Du har en imponerande personlighet som aldrig går
obemärkt förbi, för du uttrycker erotik och självförtroende.

Jupiter Opposition Sol

Du brukar vara optimistisk och säker, men alltför så. Du är självgiven och överdriven. Det
finns en självisk strimma inom dig som ibland hindrar dig från att ägna dig åt andra. Det
kan finnas religiös fanatism här, med en sluten inställning till en viss dogma. Du har inte
den bästa bedömningen ibland och du lovar mer än du kan leverera. Du visar falsk
stolthet. Du tenderar att överdriva dina berättelser eller dina egna förmågor. Du har svårt
att skapa den nödvändiga lösningen för att genomföra de projekt du startar. Du har stora
ambitioner och önskan att lyckas i livet på ett storslaget sätt, men du kanske inte har
initiativ eller uthållighet för att göra det till verklighet. Men trots allt detta verkar du aldrig
tappa dina förhoppningar för framtiden. Du kan bli rastlös och missnöjd med de
ansvarsområden och begränsningar du har i livet. Vid någon tidpunkt kommer din tro att
testas för att se hur stark den är. Du kan stöta på juridiska problem, särskilt med eller
genom personer i befogenheter. Du måste fråga dig själv när blir självförtroende egoism?
Du vill känna dig viktig och det kan lätt ge ett egoistiskt sätt. Du älskar att visa dig själv
och göra dig till någon viktig. Du är kapabel till glänsande visningar av extravagans. Du är
slöseri med de energier och resurser som du har anförtrotts. Alla åtgärder bör noggrant
genomtänkta, så att du inte upplever allvarliga förluster på grund av överspekulation, lån,
investeringar, spel etc. Social prestige är viktig för dig. Du kan utsättas för
blodcirkulationsproblem, särskilt arteriell cirkulation. Att leva det "goda livet" kan lägga
till extra kilo och detta kan också bidra till hälsoproblem. Du måste hålla dig aktiv och
fortsätta att träna.
Det här är ingen bra punkt, men Jupiter är den lyckliga planeten. Denna aspekt orsakar
viss fördröjning av det goda löftet om de fall som styrs av Jupiter, liksom uppkomsten av
problem från alla de saker som du förväntar dig att vara bra från. Du bör ta hand om
relationer med religiösa människor, som i dina relationer eller i din korrespondens med
dem du älskar. Detta inflytande är inte bra för din hälsa med avseende på blod, och det
skulle vara tillrådligt att ta en del av din kost eftersom din lever inte alltid fungerar bra
och detta kommer att påverka ditt liv och humör och kommer att göra dig några gånger
melankolisk och desperat . Denna aspekt hindrar din sociala uppgång. Också överdrift i



alla dina händelser, som slöseri med pengar, frosseri, handling utan mogen tanke, etc.
Annars är du välmenande och se till att du sprider runt dina leenden.

* * *

Personlighet

Månen vid 23°41'40'' Fiskarna

Dina känslor uttrycks sympatiskt och medkännande. Du är känslig, snäll och mild,
fantasifull, blyg, ömhjärtad och har en medfödd förståelse för hur andra människor
känner och reagerar på situationer. Det gör ont om en annan skadas. På grund av din
vänlighet och icke-dömande attityd kommer människor i trubbel, smärta eller förvirring till
dig i hopp om att hitta svar. Det är svårt för dem att tänka att du själv kan ha ont, men
även om du gör det kommer du att göra ditt bästa för att hjälpa dem eller lära dem. Du
verkar känna att all smärta du har drabbats av ett högre syfte, bara för att lära andra eller
hjälpa till att visa dem vägen. Men ibland utnyttjas din mjuka hjärta och sedan känner du
behovet av att dra dig tillbaka, för att återfå din styrka och lugn. Musik spelar en viktig
roll i ditt liv och du dras instinktivt till det. Det är som en röst från din andes sanna hem.
Det hjälper dig att uttrycka känslorna inom som ibland är så otydliga eller vaga att de inte
kan ordnas. Du har en mycket romantisk natur och kan bli kär i kärlek. Ibland blir dina
känslor och fantasier så förflyttade att du blir alltför känslomässig eller sentimental, till
stor oro för de omkring dig. Du har dina lynniga trollformler som folk inte vet hur man ska
hantera. Du är inte rädd för svårt eller hårt arbete och du gillar särskilt att arbeta för dem
som är mindre lyckliga än dig själv. Du föredrar att arbeta bakom kulisserna, eftersom du
lätt kan tömmas av energi av andra. Det kan finnas talang inom konst, dans eller musik.
Tendenser till dagdrömning kan behöva kontrolleras.
Denna position förbättrar den emotionella aspekten av din natur och gör dina känslor
aktiva och mottagliga. Du är mottaglig, känslig och påverkad av din miljö, särskilt i
familje- eller sociala frågor. Du anpassar dig vanligtvis till ditt folk och din komfort beror
främst på vilken typ av människor omkring dig och omständigheterna i vardagen. Du är
lugn och bekymmerslös, men varierad och vänner av sorten och - när det gäller denna
position - du saknar energi, beslutsamhet och uthållighet. Du kan vara lite liten och du
kan utveckla en viss mental förmåga. När du är i dåliga riktningar kan du stöta på
motstånd eller fientlighet eller drabbas av förlust, svek eller lömskt beteende. Det finns
möjlighet till resor och många byten av bostadsort. Kort sagt, du är artig, men blyg och
blyg. Ni är "barn", som är utmärkta för sina överdrifter och "cachade", godmodiga och
känsliga. Men du är också flyktig, du skapar myter och lever i dem. Du älskar konst och
särskilt poesi och musik.

Månen vid 6 Hus



Månen i sjätte huset visar att dina viktigaste upplevelser kommer genom psykiska saker.
Du är konsekvent i genomförandet av alla specialprojekt som sätter dig under ditt ansvar
men du gör det bättre under ledning av ett starkare inflytande från ditt. Ibland är du
obesluten och oscillerande och på grund av detta kan du missa möjligheter. Din hälsa
kommer att lida på grund av denna position och kommer att ge dig upp när du behöver
det, möjligen på grund av överansträngning eller ångest eftersom de påverkar sinnet och
reflekterar över kroppen. Du kommer att vinna mer genom vanliga jobb än med dem som
är framstående eller överlägsna. Många glädjeämnen kommer från din botten.

Mercurius Sextil Månen

Du har ett utmärkt sinne och du kommer lätt ihåg ansikten, namn och tidigare händelser.
Du är en underbar talare och lärare eftersom du kan lägga dina känslor och ditt hjärta i
det du försöker förmedla. Att få kunskap och dela den kunskapen är viktigt för dig och du
gör stora ansträngningar för att vara med på den senaste utvecklingen. Du är en naturlig
rådgivare när du lyssnar bra på vad människor delar med dig, särskilt med avseende på
deras problem. Du ger andra uppmuntran och kan hjälpa dem att ha förtroende för sig
själva. Människor litar på dig och förtroende för sina problem i dig, medvetna att du inte
kommer att döma dem. Du kan läsa mellan raderna om vad andra säger och du har
förmågan att kunna berätta för dem vad de verkligen behöver höra. Du håller antagligen
någon form av dagbok eller dagbok för att registrera dina tankar och känslor så att du
kan gå tillbaka till dem regelbundet och lära av dina tidigare erfarenheter. Du har talang
för att lära dig främmande språk. Du tenderar att tänka klart och logiskt eftersom dina
känslor och dina tankar är i harmoni. Eftersom du är så känslig för andras känslor kan du
uttrycka den andras behov innan de har talat. Detta är mycket lugnande för människor
eftersom de vet att du förstår var de kommer ifrån. Du har förmågan att kommunicera
idéer och begrepp till andra, antingen muntligt eller skriftligt. Du har en kärlek till
variation, resor, kommunicera och läsa. Det kan finnas litterär eller skrivande talang med
denna aspekt eftersom den verkligen stärker och gynnar mentaliteten.
Denna aspekt ger dig underbara mentala förmågor och gör din hjärna exakt och aktiv. Du
kommer att lyckas i livet tack vare andan och hastigheten i din uppfattning. Du har
förmågan att tjäna pengar och det går bra med formulär och skrivning. Denna aspekt gör
att du kan uppskatta livet och få ut det mesta för att du är intelligent och kan tänka själv.
Du måste odla klarsynten såväl som ditt minne, vilket är en egenskap hos denna aspekt
när den är aktiv och inte latent. Du har talang i tal eller skrivning och du kan mycket
enkelt uttrycka dina tankar och idéer. Enkelt uttryckt har du en stor förmåga att överföra
idéer och känslor, karisma som möjliggör goda relationer med andra och anställning i
yrken som kräver övertalning och PR. Du är rastlös och väcker förtroende för att du är
smart och rättvis.

Neptunus Trine Månen



Du har en underbar fantasi och är väldigt känslig och intuitiv. Du är mild, godhjärtad,
romantisk, sympatisk och medkännande. Du är alltid där för att lyssna på andras problem
och du bedömer dem aldrig för vad de har gjort. Du är idealistisk och inspirerande och
hittar stor känslomässig uppfyllelse genom konsten, vare sig det är måleri, musik, drama
eller dans. Du kan intressera dig för fotografering eller något som har med havet att göra.
Du kan offra dina egna behov om det innebär att hjälpa en annan. Du är väldigt kreativ
och måste uttrycka dig på detta sätt för att hålla dig känslomässigt balanserad. Du har
intresse för metafysik eller ockult vetenskap, liksom förmåga, även om det nu bara är
vilande. Du är särskilt anpassad till vibrationerna i din miljö så du bör vara uppmärksam
på de människor och situationer som du omger dig med. Skönheten och harmonin i din
omgivning har en mycket kraftfull effekt på dina känslor. Du kommer att göra allt för att
hålla freden, undvika konfrontation och göra alla glada. Du ger osparsligt tid för att hjälpa
andra och är i detta avseende helt osjälvisk. Du har ett stort behov av att vara till nytta för
andra. Du kan uppleva profetiska drömmar.
Detta gör att du kan acceptera några av de gynnsamma strålarna på den här avlägsna
planeten och översätta dem till känslor och idéer genom den naturliga hjärnan. Det är ett
fördelaktigt inflytande som utvidgar likes, ökar känslor och lägger till ett konstnärligt
inslag i din natur tillsammans med någon form av inspirerad poetisk talang. Det ger utan
tvekan karaktärens fullständighet och lägger till en ökad charm till personligheten, vilket
gör personen lite för trevlig för alla utan att behöva ta bort den nödvändiga reservationen
alls. De som har svårigheter eller är mentalt eller fysiskt utmanade kommer alltid att
vinna din sympati. Du lockas av konstens sensuella utseende och har en stark känsla av
naturlig skönhet.

Uranus Opposition Månen

Du är känslomässigt instabil och oregelbunden och ditt humör kan förändras med en
hatt. Du är oerhört oberoende och hatar att vara återhållsam på något sätt. Du älskar det
bisarra, det ovanliga, det oacceptabla och det okonventionella. Du kan inte hålla fast vid
någonting tillräckligt länge för att bli bra på det. Du saknar självkontroll och självdisciplin.
Du längtar efter spänning, förändring och upptäckt och tål inte en rutin eller livsstil som
inte erbjuder mycket överraskning eller utmaning. Spännande, spontan och entusiastisk
över allt nytt, du kan uppfattas av andra som alltför impulsiva, särskilt i personliga
relationer. Du vill verkligen inte känna dig bunden. Det är inte lätt för dig att hålla dina
åtaganden eller dina löften eftersom du inte vet hur du kommer att känna dig från en dag
till en annan. Du gör saker på ett infall. Dina behov kommer framför alla andra. Ditt
inhemska liv tenderar att vara väldigt instabilt, liksom dina relationer med kvinnor i
allmänhet. Du måste kontrollera dina oförutsägbara känslomässiga reaktioner på andra.
Ibland är du ganska avlägsen och andra gånger är du mycket vänlig. Detta förvirrar andra.
Det finns tillfällen när du tvekar att engagera dig med andra människor eftersom de kan
ställa krav på din frihet. Du måste känna dig fri, utan några band till någon. Utmaningen
här är att lära sig att kontrollera dina plötsliga, oförutsägbara känslomässiga stormar.
När du är känslomässigt upprörd agerar du utan att tänka. Detta gör dig mottaglig för



olyckor. Du är en väldigt högspänd, nervös person som har problem med att sitta still
under en längre tid. Du gillar ovanliga upplevelser och tycker om att chocka
konventionella människor. Din önskan om frihet gör det svårt för dig att stanna på någon
plats mycket länge eller kanske till och med med en person. Du måste lära dig att räkna
till tio innan du blåsar för att hjälpa dig att kontrollera dina oförutsägbara utbrott.
Detta är en ogynnsam aspekt som leder dig till plötsliga problem eller svårigheter. Du
kommer att vara försiktig i alla dina kontakter med främlingar och du bör undvika
oavsiktlig bekantskap. Det motsatta könet kommer att utöva en attraktion mot dig och
det kommer sannolikt att orsaka dig stor sorg och problem. Denna aspekt ger en
förutsättning för olyckor eller mycket konstiga och oväntade upplevelser. Det finns alltid
möjlighet att göra saker som du kommer att ångra då. Du har en tendens till excentricitet,
och du kan betrakta dig själv som en märklig typ, för ibland har du några extrema och
ovanliga idéer. Du byter lätt humör, men också social miljö. Du lockas av konstiga
människor som har extremt och antisocialt beteende. Du bör undvika överbelastning för
att undvika de dåliga utbrott som detta ansikte orsakar.

Saturnus Konjunktion Månen

Månens sammankoppling med Saturnus kommer att begränsa och förhindra framsteg i
ditt liv på många sätt. Den ursprungliga miljön gav dig inte de sociala och personliga
fördelarna du behöver för att kunna göra ett stort intryck på din miljö. Denna ståndpunkt
är i allmänhet mycket olycklig, men oftast beror det på reservationen och rädslan för
personligheter som den påverkar. Du bör undvika att vara alltför kritisk och skeptisk,
annars kommer du att attrahera en atmosfär som kommer att vara motbjudande och
tvinga andra att inte lita på dig och antyda dina motiv. Du är inte alls manifest, men du
kan vara lojal, uppriktig och rättvis. Du gillar ansvar. Med andra ord är du rättvis och
moralisk, men pervers och "sluten". Du kännetecknas av pessimism och behöver ständig
bekräftelse från din miljö. Du litar på ditt liv så att du inte tar risker. När du inte
accepteras av andra blir du absolut och klipper dem. Du tenderar att ensamhet, du gillar
religion och filosofi och du arbetar med raseri.
Du brukar vara seriös och känslomässigt reserverad. Du hade kanske inte en lycklig tidig
uppväxt där du kunde spela mycket eller uttrycka dig på ett spontant, barnsligt sätt. Du är
försiktig med att låta andra komma nära dig och du känner ibland ett behov av att dra dig
ur människor helt. Du känner dig isolerad och ensam, även när du är med andra
människor. Du har lärt dig att uppskatta ditt eget företag och att hålla dig upptagen med
ensamma aktiviteter för att bevara ditt emotionella välbefinnande. Du är en ambitiös
person som vill hitta ett område i livet att utmärka sig i. Du tar ditt ansvar mycket seriöst
och du jobbar länge och hårt för att avsluta det du har börjat. Du har enorma
organisatoriska färdigheter. Du vill ha någon form av kontroll eller myndighet och det är
det som driver dig. Kanske är detta din försvarsmekanism för att visa världen att du är
värd kärlek och respekt, den typ av kärlek och respekt som kanske saknades när du växte
upp. Dina känslor hämmas av Saturnus kalla, begränsande inflytande, så du är lite blyg
med en tendens till dyster, melankolisk och depressiv stämning. Och eftersom tankar är



saker, ger denna attityd dig precis vad du tänker. Du tvivlar lätt på dina egna förmågor
och det är därför du strävar så hårt för att bevisa något. Ditt ständiga behov av
förtroende från andra kan driva bort vänner och nära och kära. Du måste lära dig att
hantera din rädsla och osäkerhet så att du inte förvärrar din situation. Du är extremt
känslig och oroar dig för mycket för vad andra tycker om dig. Du saknar självkänsla. På
den positiva sidan hjälper dock denna aspekt till att stabilisera den emotionella naturen,
den fördjupar sinnet och det ger större kraft för koncentration. Du måste odla en
optimistisk sinnesstämning. Sträva efter att öppna dig själv för andra och gå ut ur ditt
sätt att hjälpa dem istället för att oroa dig för bara dina egna små smärre bekymmer.

Pluto Opposition Månen

Du har intensiva önskningar, känslor och känslor och dina personliga relationer är djupt
emotionella, passionerade och ofta stormiga och smärtsamma också. Du har en
magnetisk personlighet som drar människor till dig. Dina relationer med andra tenderar
att vara tvångsmässiga och tvångsmässiga. Det finns mycket svartsjuka och
besittningsförmåga och var och en av er försöker kontrollera varandra på så många olika
sätt som möjligt. Du är manipulerande och inte bara på subtila sätt. Du tillgriper skuld,
innuendo och direkta falska anklagelser för att hålla ditt grepp om andra. Dina känslor
kan ibland vara så övertygande att du gör saker som inte alls är rationella. Du genomgår
periodisk omvälvning där du måste bryta alla band till människor och saker och börja allt
nytt från början. Du kommer sannolikt att vara väldigt inställd på ditt sätt, meningsfull
och oflexibel. Du har svårt att lyssna på andras idéer och förslag. Du känner ett behov av
att ha rätt hela tiden. Du har svårt att förlåta och glömma. Du måste utveckla en
medvetenhet så att du ser andra som de verkligen är och inte som du vill att de ska vara.
Dina känslor är särskilt starka och svåra att kontrollera. Du kan bli besatt av säkerhet
eller pengar. Din utmaning här är att lära dig att kontrollera den känslomässiga oro som
finns i dig. Det är svårt för dig att helt lita på dem du älskar, eftersom du fruktar att du så
småningom kommer att avvisas på grund av din förmodade ovärdighet. På grund av detta
testas du ständigt i dina relationer för att åstadkomma en inre tillväxt. Dessa lektioner är
utformade för att lära dig att lita på dem du älskar och bryr dig om.
Detta gör dig osäker, så du kan inte känna igen den kärlek som andra ger dig eftersom du
tror att du inte förtjänar att älska dig. Resultatet är att du blir aggressiv, besittande och
också avundsjuk när du känner att din kompis kan känna sig vacker och utan din närvaro.
Du har intensiv sexualitet, men du uttrycker det aggressivt och vill vara beroende av din
kompis.

Jupiter Trine Månen



Du är glad, förlåtande, optimistisk, lättsam, tolerant och snäll. Du älskar att göra andra
människor bekväma och glada, men ibland överdriver du din generositet. Du har en så
stark tro att allt du gör kommer att bli oavsett vad du gör, att du ibland blir lat och
apatisk. Det finns tillfällen när du helt enkelt tar den lätta vägen ur saker, särskilt
känslomässigt. Du kan ha en tendens att överdriva dig med rik och söt mat och
därigenom gå upp i vikt, särskilt under senare år. Du kan äta för mycket. Denna aspekt
ger god karaktär, ett vidsträckt sinne, idealism, ära, tur och ekonomiskt stöd från familj
och andra. Du har en stark respekt för ärlighet i andra och i dig själv. Du är upprätt,
moralisk och har en väldefinierad känsla för etik. Du är hängiven och filosofisk, men inte
nödvändigtvis religiös. Du är självsäker och känslomässigt säker. Du har förmågan att
skratta åt dig själv och se humor även i de värsta situationerna. Du vill hjälpa människor
att gå vidare i livet och är villiga att ge den hjälp, oavsett om det är emotionellt,
ekonomiskt eller andligt. Den största försiktigheten här är att helt enkelt se till att du inte
blir lat eller självförlåtande. Människor älskar dig för din fina karaktär.
Detta är en av de mest gynnsamma aspekterna som kan förekomma i ett horoskop. Ger
välstånd i ditt liv samt en viss social uppgång. Denna aspekt innebär en underbar vitalitet
eftersom den ger både sinnet och kroppen näring. Du är mentalt ärlig, insiktsfull och
progressiv, med en anda av hängivenhet, och du kommer att bli mer och mer rättfärdig
och medkännande när ditt liv fortskrider. Du har en mycket optimistisk karaktär och
genom den kommer du att locka de människor som hjälper dig och dina intressen. Denna
aspekt ger dig generöst intelligensen, förmågan till utmärkta studier och förmågan att
resa. Du kännetecknas av din goda attityd och humör, sprider rena känslor runt dig och
har alltid möjlighet att uppnå dina mål. I materiell framgång kan du drivas genom din
popularitet, du kan göra framgångsrika insamlingar och du har möjligheter nära kvinnor
och allmänheten. Denna aspekt ger också god hälsa.

Polaritet

Sol Stenbocken - Månen Fiskarna

Blandningen av detta inflytande innebär att du har en ihärdig och mödosam natur som
gör dig studiös och hemmafruar, med kärlek till vetenskap och allmän kunskap - men
ibland är du för upprörd och orolig. Du gillar inte generaliseringar, medan du är bra på alla
detaljer och du alltid vill veta nyttan av saker. Du har konstruktionskunskaper och du kan
bli bra handledare eller handledare i alla företag. Du är oberoende i karaktär och handling,
men medkännande och artig och strävar alltid efter att vara flitig i allt du tar.

* * *

Sinnefärdigheter

Mercurius vid 23°41'05'' Stenbocken



Ditt sinne är klart, disciplinerat, seriöst, praktiskt, organiserande, objektivt och realistiskt,
och du är inte imponerad av överdrivna påståenden eller löften. Du vill veta fakta bakom
alla uttalanden eller idéer du hör. Din naturliga skepsis gränsar ofta till cynism. Du har en
rationell inställning till problem och är vanligtvis ganska jämn, oavsett omständigheterna.
Du kan arbeta långa timmar med fokuserad koncentration och uppmärksamhet på vad
som intresserar dig. Du har förmodligen ett bra minne och är mycket uppmärksam på
detaljer. Ibland verkar du för andra som saknar humor, tråkig eller deprimerad. Du har helt
enkelt mycket i åtanke. Du är grundlig, samvetsgrann och disciplinerad i ditt tänkande
och har en förmåga till affärer, organisation och administration. Du är också en bra
strateg och kommer att planera och tålmodigt följa en realistisk kurs som leder till din
eventuella framgång. Allvarligt sinnade och studious, du njuter av tyst tid ensam för att
tänka eller läsa. Du njuter sällan av dumt eller dumt prat, för du anser att de är ett slöseri
med värdefull tid som bättre spenderas på mer produktiva saker.
Detta inflytande gör ditt sinne stabilt och försiktigt, diplomatiskt och djupt. Denna
position ger dig ett verkligt intelligent sinne och ger dig makten att behålla dina
hemligheter och använda diskretion i samtalet. Det kommer att ge dig ära och
erkännande i alla kognitiva aktiviteter. Du kommer att särskiljas i livet genom ambitioner,
hjälpas av diskretion och uppfinningsrikedom och du bör aldrig vara rädd för att ta ansvar
och organisation. Du har ett systematiskt och ordnat sinne som gör dig kapabel till
metodiskt arbete. Du är absolut i varje mentalt arbete. Du kan studera astrologi och
relaterade ämnen. Det kommer alltid att vara till din fördel om du kultiverar rakt tänkande.

Mercurius vid 4 Hus

Kvicksilver vid ditt fjärde hus i ditt horoskop kommer att ändra de allmänna influenserna
på denna planet i hög grad. Det kommer att orsaka många förändringar, särskilt i företag,
och du kan ofta byta bostadsort. Du gör det bättre när du reser än när du är bosatt
någonstans. Detta inlägg kommer att ta dig i kontakt med det ockulta eller länka ditt
arbete till det ockulta. Du bör vara försiktig med vad du läser, för i ditt fall verkar sinnet
snabbt på kroppen. Du gillar ditt vatten och ditt sinne vidgas när du reser. Du kan
förbättra dina kognitiva förmågor med uthållighet och koncentration.

Neptunus Sextil Mercurius

Du har ovanligt mycket fantasi och är mycket bra på visualisering. Du har drömmar och
visioner och kan göra dessa till verklighet genom att föra dem in i ditt rationella,
medvetna och logiska sinne för praktisk implementering. Du är öppen för metafysiska
ämnen som astrologi, telepati och olika andra ockulta områden som läkning. I själva
verket kan du ha helande kraft genom handläggning. Du har förmågan att utnyttja ditt
undermedvetna och ta med de idéer som finns där i ditt medvetande. Ditt sinne är
inspirerat och du har förmåga till konst, kreativt skrivande, poesi, drama eller musik. Du
föredrar den konstnärliga världen framför den vetenskapliga och du lär dig mer genom att
suga upp saker snarare än tvungen boklärning. Du har en kärlek till havet på grund av



dess förmåga att lugna dina nerver. Du har en hög grad av intuition och inspiration. Du
har känslighet för högre världar som kan utvecklas mer fullständigt. Du kan trycka på de
högre världarna i dina drömmar.
Detta är fördelaktigt för ditt intellekt eftersom det gör dig alltför mottaglig för charmen av
musik och poesi och för alla överflödiga känslor och lägger till en mystisk nyans till din
mentala konstellation. De romantiska äventyr som kommer att hända i ditt liv kommer att
ha stor inverkan på dig. Kognitiva sympatier är breda och du kommer att ha många
vänner i intellektets värld, särskilt mellan mystiska och fromma författare. Du måste
försöka leva i vardagen några av de överlägsna idéerna som du tänker på, eftersom detta
inflytande tenderar att lämna dem för alltid orealiserade idéer. Det finns verkligen ett
konstnärligt inflytande som ger stor förmåga att plotta affärer eller originaldesigner.
Havet kommer att ha en speciell attraktion på dig. Kort sagt, du har kreativ fantasi och
känslighet, du är karismatisk, snäll och attraktiv. Du kan bli bra författare, för att du
perfekt kan beskriva dina fantasibilder och avslöja dina idéer.

Uranus Trine Mercurius

Du har blixtsnabba fysiska och mentala svar på stimuli av alla slag. Du har en elektrisk
natur om dig som inte låter dig sitta stilla. Du älskar att vara involverad i flera projekt
samtidigt eftersom du inte gillar att bli uttråkad. Du är öppensinnad, oberoende, original,
excentrisk, kreativ, ovanlig, lite geni och frittänkare. Nya idéer och koncept är viktiga för
dig och du uppmuntrar alla du kommer i kontakt med att experimentera och prova nya
saker. Du är intuitiv och många insikter kommer från ditt högre jag. Du gillar en
ostrukturerad miljö utan regler och förordningar där du kan svara på just nu behoven.
Rutinmässigt, repetitivt arbete gör dig nötter. Ditt sinne fungerar på ett intuitivt, olinjärt
sätt och plötsliga insikter och glimt av inspiration kommer ofta till dig "out of the blue".
Du hatar att få veta vad du ska göra och hur man gör det. Du måste upptäcka dina egna
sanningar och uppleva saker själv. Du är bättre lämpad för en snabb atmosfär där saker
händer och förändras hela tiden. Du älskar vetenskap och ny teknik och du gillar att hålla
koll på alla toppmoderna uppfinningar, produkter och idéer. Du har intresse för ockulta
ämnen som astrologi. Du har en talang för att skriva, tala och kommunicera dina idéer till
andra och är alltid redo att lyssna på nya och ovanliga tankar och koncept.
Detta är en av de bästa aspekterna som Merkurius kan ha för dem som gör mentala och
andliga framsteg, eftersom det ger en ockult och källa mental tendens och gör personen
lämplig för studier av astrologi och djupare metafysiska problem. Du är uppfinningsrik,
har en bred förståelse och när livet fortskrider kommer du att bli mer och mer intresserad
av överlägset tänkande. Du har en stark analytisk förmåga, men du är insiktsfull och har
en inre uppfattning som gör att du snabbt förstår din miljö. Det ser bra ut när det gäller
resor eller nya bekanta. Du är också lysande, original och kreativ. Dina förmågor är för
många, för du gör det så enkelt som både teknokrater och teoretiker. Du har en åsikt om
alla ämnen och presenterar den alltid som bevis. Det bästa utseendet för uppfinnare,
forskare, elektronik, psykoanalytiker och astrologer.



Saturnus Sextil Mercurius

Du har fina koncentrationsförmåga och är ganska begåvad att organisera vad som helst.
Ditt sinne är disciplinerat och strukturerat och du kan åstadkomma mycket mentalt på
grund av detta. Du är inte en särskilt snabb tänkare, men du är grundlig, omfattande och
djup. Du är i grund och botten en seriös individ som föredrar arbete och plikt framför
lättnad. Du är väl lämpad för att analysera otaliga detaljer och problem som andra anser
vara tråkiga, repetitiva, tekniska, tidskrävande eller svåra. Du är diskriminerande och
mycket logisk och rationell och du gillar att gå direkt till affärer. Du har utövande förmåga
och kan leda i nästan alla situationer. Människor kan lita på dig och du är mycket stolt
över ditt arbete och dina prestationer. Du kanske föredrar att specialisera dig inom ett
expertområde snarare än att sprida dig tunn över många ämnesområden. Du föredrar att
studera ensam där du kan fundera över dina egna tankar i lugn och ro. Du ser snabbt
svagheterna i andras logik. Du är mycket lämpad för alla arbeten som kräver organiserat
tänkande, precision och ett metodiskt tillvägagångssätt. Du är självkontrollerad, praktisk,
ansvarsfull och disciplinerad i ditt tänkande. Din fysiska hälsa tenderar att vara stark med
utmärkta återhämtningskrafter.
Detta inflytande gör dig lämplig för ansvarsfulla positioner i livet, ger dig ett klokt och
noggrant sinne och ger dig djupet av tanken och förmågan att studera metafysiska
frågor. Förmågan hos minne och resonemang är bra, alla hemliga och hemliga frågor,
liksom de gamla skrifterna, är trevliga för dig, och du kan odla koncentrationen utan fara.
Du kan få erkännande genom att skriva, föreläsningar etc. Och genom din filosofiska
inställning till livet. Du har också ett affärssinne, en utvecklad känsla av ansvar och du
vet att göra rättvisa. Du har viss subtil makt över andra och du tenderar att vara seriös
och lojal mot alla dina sympatier. Du kännetecknas av insikt och diplomati, så du är bra
och övertygande rådgivare. Kanske har du matematiska eller filosofiska gåvor och du har
en känsla av historia.

Pluto Trine Mercurius

Ditt sinne är djupt och genomträngande och du är intresserad av något hemligt, mystiskt
eller dolt, inklusive de djupare aspekterna av den mänskliga psyken. Du har en förmåga
till forskning, privat utredning, detektivarbete, psykologi och allt som har med döden eller
livet efter döden att göra. Du dras till ockulta eller esoteriska studier och vill komma till
sanningen. Du föredrar kunskapsdjup snarare än kunskapens bredd. Du avslöjar inte dina
avsikter lätt, även om du vill veta vad alla andra håller på med eller planerar. Du föredrar
att arbeta bakom kulisserna eftersom det är färre människor som stör dig och det finns
också färre människor som vet vad du verkligen gör. Du kan ha helande förmåga med
dina händer och kanske kan vara en utmärkt massör eller sjukgymnast. Du har antagligen
mekanisk förmåga och du tycker om att ta isär saker för att se hur de fungerar. Du är



alltid redo för ett gott mysterium och att fretera information är som ett spel för dig. Du
har en bra förmåga att kommunicera din kunskap till andra. Du analyserar alla situationer
med logik och intuition. Ditt sinne är inriktat på reform och transformation. Du har
självdisciplin, självförtroende och intellektuella förmågor som får dig erkännande från
dina kamrater. Du är alltid intresserad av varför människor agerar som de gör och säger
saker de säger. Du har förmågan att kunna studera något ämne på djupet. Mycket lite
undgår ditt meddelande och du har förmågan att snabbt och exakt dimensionera
människor och situationer för vad de verkligen är.
Det betyder att du är en mångfacetterad person med en utmärkt tankestruktur. Du kan lätt
förstå andras känslor och till fullo förstå deras psykos. Du uttrycker erotik och skapar
snabbt sympati. Du har talang att engagera dig i alla yrken som berör lagpsykologi. Du
kommer också enkelt att avvärja problemen och uppdatera dina tankar för att övervinna
alla hinder och på detta sätt lindra ditt nervsystem av spänning.

Jupiter Opposition Mercurius

Du är optimistisk, men kanske alltför så. Du lovar du inte eller inte kan hålla. Du
överdriver berättelsen om vilken historia som helst för större effekt. Du kanske har liten
eller ingen tro på en högre makt eftersom du inte kan förstå hela frågan. Du älskar att
arbeta med helheten och vill att någon annan ska göra det detaljerade arbetet. Du har en
förkärlek för att kontrollera och ompröva saker flera gånger, bara för att vara säker på att
du gjorde något i första hand, som att kontrollera om du verkligen ställde alarmet eller
om du verkligen låste ytterdörren. Du tenderar att göra mer snarare än mindre. Till
exempel, om ett recept kräver en matsked, kan du lägga till en matsked och en halv. Du
tänker om så mycket är bra, då gör lite mer saker bättre. Du kan vara intolerant mot
andras tro, vanor eller kulturer. Du tenderar att glänsa över detaljer som kommer tillbaka
för att hemsöka dig senare och du har benägenheten att överskatta potentialen hos en
idé eller produkt. Du är inte avsiktligt elak, det är bara att du leds av dig själv och det kan
ibland vara skadligt. Du har ett överflöd av idéer, intressen och planer för framtiden, men
du kan ha svårt att fokusera på något särskilt område. Du kan ägna dig själv och dina
energier åt någon irrationell sak. Filosofi, religion eller andra områden av teoretisk
spekulation intresserar dig. Du har också framsynthet, många företagsamma idéer och en
spelinstinkt, som alla bidrar till din framgång i näringslivet. Du älskar att resa, speciellt
om det är något som fördjupar eller utbildar aspekter. Det finns en kärlek att
kommunicera dina tankar och idéer till andra och du kan mycket väl vara en utmärkt
lärare, formell eller på annat sätt. Du måste lära dig att disciplinera dig själv så att du
tänker igenom problem logiskt, tydligt och med full kunskap om fakta. Du har en tendens
att rusa igenom dina tankar eller vara slarvig i ditt tänkande, och kanske till och med i ditt
penmanship. Dina tankar går för långt, du kan bli ledsen med dem och göra grandiosa
planer som är för expansiva för att förverkligas. Ändå verkar du vara extremt okritisk mot
andra och acceptera dem precis som du hittar dem. Ibland är du frånvarande, även om
ditt sinne är väldigt originellt och bördigt. Du kan ha litterär eller talande talang. Skydda
dig mot att dra slutsatser, dåligt omdöme och överoptimism. Du har en förmåga att sätta



ihop orelaterade idéer och koncept och göra något ur dem. Ibland kommer andra att dra
nytta av dig på grund av din sympatiska natur och generositet. Du kan också ha en
tendens att prata för mycket, använda fler ord för att säga något än vad det verkligen
kräver eller upprepa flera gånger vad du redan har sagt.
Det här är inte ett bra utseende med tanke på sinnet och det visar att du sannolikt gör
misstag i ditt omdöme under ditt liv. Du har ingen stor framgång när det gäller
religionsrelaterade frågor och det kommer att bli mycket svårt att övertyga dig själv om
något som du inte förstår tydligt eftersom denna ståndpunkt gör dig ganska skeptisk. Du
bör försöka att inte skapa misstag om dig själv på grund av din inställning till andra,
liksom att vara tolerant mot andras åsikter. Det finns möjlighet att skapa en skandal
under en period av ditt liv. Var mycket försiktig i juridiska och skriftliga frågor. Du förlorar
också detaljerna i de frågor som berör dig och du kan inte se vad som är viktigt och vad
som inte är. Du är för nervös i dina reaktioner, polyglots och dåliga lyssnare. Men du är
generös och godmodig utan några initiativ.

* * *

Pengar, egendom

Neptunus vid 2 Hus

Neptunus har inflytande på andra huset, det tenderar att medföra monetära förluster,
antingen på grund av bedrägeri från andra eller på grund av investeringar i företag eller
företag som visar sig vara förödande. För detta är det bra att vara försiktig i dina
relationer med andra. Var noga med att inte underteckna dokument som sannolikt kan
orsaka dig ekonomiska förluster och svårigheter. De ekonomiska möjligheter som
kommer att hända dig kommer på de mest märkliga sätten, antingen från en vision eller
en dröm eller genom kontakt med konstiga människor och du kan vinna från en helt
oväntad källa och få pengar på det mest udda och excentriska sättet eller genom följer
ett yrke av ovanlig karaktär.
Du har en stark fantasi och psykisk känslighet som kan användas för att utnyttja dina inre
talanger. Du får intuitiva anslag och är benägna att få levande drömmar. Du uppskattar
vackra föremål. Du oroar dig sällan för pengar, vilket kan vara lika bra, eftersom din
ekonomi kan vara komplicerad och ibland förvirrande. Den här placeringen kan göra dig
extremt generös eller extremt oärlig. Om oärlighet är närvarande kommer du att uppleva
förluster genom stöld, bedrägeri och bedrägeri. Gör allt på upp-och-upp och pengarna blir
smidigare. Undvik riskabla spekulationer och investeringar. Var helt ärlig när det gäller
penningfrågor.

Neptunus vid 23°54'17'' Skorpion

Illusionen här är att människor kan återfödas genom droger. Det finns också stor oro för
föroreningar, med mycket små åtgärder. Neptunus ändrar sig. Action kommer senare.



Detta inflytande visar att de osynliga krafterna kommer till tjänst för skapelsen, till din
fördel. Du har ockulta gåvor, du är insiktsfull och du kan öva ett hemligt jobb. Du är
väldigt känslig och mottaglig för inspiration och intryck, antingen mentalt eller genom
många former av konsten. Du har en mycket snabb och intuitiv uppfattning när du är kär.
Ibland, när du har dina dåliga saker, kan du bli känslig för alla obetydliga problem och om
du kan förstå andras subtila och hemliga känslor, har du potential att skada dem.

Uranus Sextil Neptunus

Du har makten, antingen vilande eller aktiv, att höja ditt medvetande genom andlig
träning, övningar eller ambitioner. Du är idealistisk och tycker om att lära dig och höra om
alla typer av filosofier. Du är tolerant gentemot andras tro. Du är förmodligen väldigt
intuitiv och fantasifull och har psykisk potential.
Detta är ett inflytande som inte har någon verklig effekt på ditt yttre liv, eftersom dess
effekter riktas mer mot inre natur eller karaktär. Det antyder att de subjektiva och
objektiva elementen i din karaktär är i en harmonisk balans, och därför kommer det yttre
livet sannolikt inte att störas av plötsliga energiflöden som kommer inifrån. Även om det
kan betraktas som en mycket gynnsam position, bör du inte överskatta den med hänsyn
till det vanliga begreppet "gynnsam" eftersom dess inflytande är långt borta från det
fysiska livet så att det har någon direkt effekt på det. av andra planeter i ditt
födelsehoroskop kommer att bli jämförelsevis mycket kraftfullare.

Saturnus Trine Neptunus

Du har möjlighet att nå ett högt andligt syfte i detta liv genom att tjäna andra genom hårt
arbete och uppoffring. Du kan avsätta dina egna behov för andras behov du litar på och
du arbetar gärna med att göra det. Du blandar väl funktionaliteten och idealismens
egenskaper. Du kan lossa dig känslomässigt från situationer och detta gör att du kan se
igenom saker till slutet. Oavsett dina förhoppningar och drömmar kommer du att arbeta
hårt för att uppnå dem. Du kan nöja dig med mycket lite om du anser att det är
nödvändigt för att du ska kunna uppnå ditt mål. Praktisk kreativitet är din talang. Andligt
skydd har förtjänats i tidigare liv genom din vilja att hjälpa och tjäna andra.
Detta föreslår förmågan att koncentrera dina ansträngningar i en viss riktning med stor
uthållighet. I själva verket ger denna aspekt en extraordinär kraft av uthållighet, trots
hinder och nederlag, om dess inflytande utnyttjas fullt ut. Du kommer alltid att tycka om
konstigt och ovanligt och du kommer att kunna följa din väg på ett tillfredsställande sätt,
oavsett om det välkomnas av andra eller inte. Det skapar en tendens för hårdhet i
karaktären, och du bör försöka bredda din sympati och utveckla din kärlek till andra för
att kompensera för det. Denna aspekt är mycket bra eftersom den låter dig utnyttja din
fantasi kreativt. Du kan dra nytta av yrket dekoratör, regissör, ​​journalist etc. Musik har en
märklig effekt på din inre natur.



Pluto Sextil Neptunus

Precis som hela din generation har du möjlighet att hjälpa andra för mänsklighetens
bästa. Använd någon fysisk eller andlig kraft för att hjälpa dem omkring dig.

Jupiter Trine Neptunus

Du har möjlighet och förmåga att använda din kreativa fantasi för att hjälpa dem omkring
dig. Dina känslor kan hitta ett konstruktivt utlopp genom musik, konst, måleri, poesi eller
kanske dans. Du har intresse för metafysiska, andliga eller religiösa syften. Kyrkamusik
lyfter upp och tröstar dig och du försöker överföra denna frid till andra genom att hjälpa
dem att hitta vägen. Lita på din intuition och sök vägledning från ditt högre jag, för du är
förmodligen i nära kontakt med det. Din känslighet och medkänsla gentemot människor
gör det enkelt för andra att lita på dig och söka din visdom. Dina visualiseringskrafter kan
hjälpa till att förverkliga dina drömmar. Sträva efter att söka sanningen i allt du gör.
Detta är en lycklig plats, både för ditt materiella välstånd och för ditt andliga framsteg,
om du kan använda det i den här riktningen. Gynnsamma influenser kommer att strömma
till dig och du kan använda dem som du vill: andligt eller kosmiskt. Men på grund av detta
inflytande finns det en tendens till överdrift, och du måste försöka rätta till det genom att
disciplinera dig med andra tankesätt, såsom naturvetenskap eller matematik, så att den
sensuella och emotionella naturen (som sannolikt kommer att vara mycket stark) för att
inte få stor dominans. Finansprogram kan vara viktiga i ditt liv, antingen direkt eller
indirekt. Du måste försöka följa de så kallade rigorösa dygderna, såväl som enkelhet och
åtstramning. Denna aspekt utvecklar andlighet, fertilitet och ockulta krafter. Du har en
snäll själ, du är en idealist och du sympatiserar med dina medmänniskor. Du blir kära för
vänner, du gillar filosofiska diskussioner och har konstnärliga talanger. Sov gott med täta
drömmar och reagera bra på bedövningsmedel.

Jupiter in 10 Hörnhus

Jupiter Corner är ett säkert tecken på framgång i alla aspekter av ekonomin; och
eftersom vinklarna representerar saker som inträffar någon gång i ditt liv, kommer du att
kunna samla rikedom eller ägodelar, rätt eller genom arv. Naturligtvis kommer det att
finnas några perioder där ekonomiska affärer kanske inte är lika gynnsamma som andra
gånger, men som regel har du inget att frukta för pengarna under hela ditt liv. Denna
planet ger den största förmögenheten under den mogna åldern. I alla monetära frågor är
tisdag förmodligen din bästa och lyckligaste dag.



Stabil Logga in i början av 2 Hus

Ett stabilt tecken upptar horisonten för ditt andra horoskopshus och detta indikerar att
din inkomst kommer att förbli konstant och inte fluktuera. Investeringar kommer att vara
mer gynnsamma för dig än för spekulativa företag, men när du är under goda "riktningar"
kommer du att få framgång i spekulation. Men det är mer sannolikt att du är nöjd med en
stadig inkomst snarare än att riskera eller löpa risken att allvarligt skada din inkomst. Det
finns en indikation på viss likgiltighet när det gäller ekonomiska frågor och du är mer glad
än andra om du har säkrat en stadig och stadig inkomst som du föredrar från osäkerhet
och tvivel om ekonomiska frågor.

2 Hus Skorpion vid 15°23'16''

Du har en arvsmöjlighet. Du presenterar åtstramning och svartsjuka för ekonomin, och
kanske samlar du din egendom i hemlighet.

Mars Linjal av Skorpion

Mars styrde rikedomshuset (2: a huset), även om det på många sätt är gynnsamt, är det
samtidigt ogynnsamt på grund av Mars karaktär, som har en mycket slösande tendens.
Du kommer att vinna genom andra på något sätt antingen genom testamente eller genom
arv, eller också genom partners och medarbetare. Men du måste vänta på förluster på
grund av din egen eller någon annans överdrift. Du brukar vara mycket vårdslös ibland i
ekonomiska frågor och du bör aldrig låna pengar utan garanti, annars förlorar du dem.
Generellt sett kan du blomstra eftersom du har förmågan att tjäna snabba pengar och du
kommer att hitta stor glädje och tillfredsställelse i att tjäna pengar.
Mycket energi och handling kommer att användas med avseende på pengar, personliga
ägodelar och resurser. Du kan ha problem med att kontrollera dina utgiftsvanor och är
sannolikt en impulsiv shoppare. Spara är förmodligen inte din styrka, men du bör försöka
förbättra din besparingsförmåga. Du kanske någon gång behöver det för den regniga
dagen. Pengar kan komma och gå för att avbetona dess betydelse. Koncentrera dig om
att utveckla dina talanger istället.

Pluto Andra linjal av Skorpion

Pluto utövar inflytande på ditt horoskops andra hem och lovar några hemliga vinster samt
förvärv som plågas av ett mysterium. Det gynnar också arvet. Du har ekonomisk förmåga
med starkt omdöme, tålamod, energi och vilja. Du kan ha ovanliga talanger. Denna
placering kan ge en överdriven önskan om pengar och ägodelar. Se tendensen att se dina
nära och kära som ägodelar. Du kan se att pengar kommer och går för att avbetona dess
betydelse. Avskiljning kan vara nödvändigt. Du måste lära dig att spontant dela alla
ägodelar med andra. Integritet i penningfrågor är avgörande. Andra kan försöka



kontrollera dina resurser och ägodelar eller så kan du vara ganska krävande och
kontrollera med dina egna resurser, monetära och på annat sätt.

* * *

Kommunikation, korta resor

Föränderlig Logga in i början av 3 Hus

Variabla tecken reglerar resehuset och detta visar att du kommer att vara helt likgiltig att
resa, men omständigheterna kommer att avgöra denna fråga för dig och alla resor, även
dina resor kommer att orsakas mer av yttre orsaker än av ditt eget initiativ. Variabla
resepåverkan präglas av obeslutsamhet. Så det är svårt att få en klar och tydlig
uppfattning om när man ska resa, eller om man reser. Men det finns mer bevis för
avlägsna än för korta resor, eftersom variabla tecken är mer relaterade till främmande
länder än till födelseort.

3 Hus Skytten vid 16°02'44''

Det finns en möjlighet att resa ofta utomlands med en import-exportverksamhet. Du har
också färdigheter för yrket lärare och språklärare. Du gillar självständighet och rättsliga
studier. Det är också troligt att ditt arbete är relaterat till hästar eller regelbundet ridning.

Jupiter Linjal av Skytten

Jupiter har inflytande på ditt tredje horoskops tredje hus, det är mycket gynnsamt för alla
reserelaterade frågor, särskilt när det gäller relativt korta resor. Det ger dig kontakt med
mycket hjälpsamma och positiva influenser och när du reser, antingen för skojs skull eller
för vinst, kommer du att ha framgång och nytta. Denna underavdelning av himlen
relaterar också till syskonen och sinnets tillstånd. Genom att placera i detta hus, Jupiter,
kommer alla dessa frågor att rulla fredligt och framgångsrikt. Dina släktingar kommer att
ha god attityd, ditt sinne kommer att vara hängiven och ditt mentala tillstånd i allmänhet
harmoniskt. Du kan öva meditation med fördel.
Du är filosofisk, optimistisk, konventionell och omtänksam. Du har stark intuition. Denna
position utvidgar och vidgar ditt sinne så att du lätt kan förstå. Du är omtyckt av syskon,
grannar och släktingar. Det kan finnas mental rastlöshet som kan hjälpas genom yrken
som håller dig i rörelse. Du måste vara försiktig så att du inte sprider dina energier. Det
finns en tendens att vara opraktisk eller självtillfredsställande. Ditt sinne tenderar att
tänka i breda termer, inte i detaljer.

* * *

Bas, hem, säte



Sol vid 4 Hus

Löftar ett härligt slut på din karriär. Du kan komma i kontakt med starka människor som
hjälper dig eller ditt liv kommer att vara mer hjälpsamt på grund av de villkor du själv har
satt i rörelse. Men slutet på livet verkar vara bättre än den första delen och ur
individualitetssynpunkt kommer du att dra nytta av och skörda frukterna av det du sår
under dina första år. Detta inflytande från solen manifesterar sig, beroende på tecknet
från vilket dess radie har passerat vid din födelse, mer till slutet av det du försöker än i
början, och det visar att dina syften kommer att få ett tillfredsställande resultat.
Du vill bygga starka inre och yttre fundament, men ibland kan du ha en önskan att dra dig
tillbaka från samhället när livet blir svårt. Påverkan av endera eller båda föräldrarna är
stark för gott eller på annat sätt. Det finns stolthet i hemmet och det är där du vill lysa
och visa din kreativitet. Det är där du kan vara den verkliga du. Du vill bli kung på ditt
slott, men var inte så krävande hemma. Ingen gillar en diktator.

Mercurius vid 4 Hus

Denna position indikerar att du kan ha någon mental ångest mot slutet av ditt liv. Du
måste vara försiktig med dina möten med listiga och smarta människor när du går
igenom åren. Det är också bra att använda skillnaden på de dokument du behöver för att
underteckna under en period. I slutet av alla dina antaganden kommer du att behöva
använda dina mentala förmågor, men ditt sinne är alltid skarpt, vaken och klarar av alla
svårigheter du kan stöta på. Du kanske är intresserad av eller deltar i ungdomslivet så
länge åren går.
Du brukar vara studerande med litterära intressen. Du gillar att studera hemma.
Kontinuerlig studier ger dig en känsla av inre säkerhet. Du kanske är högspänd och
behöver lära dig att slappna av och ta en paus från allt det bokarbetet. Det kan
förekomma många förändringar av bostäder på grund av din rastlöshet och ditt behov av
att hitta en plats åt dig själv. Var du än hamnar kommer ditt hem utan tvekan att innehålla
ett studieområde eller en speciell plats där du bara kan prata med vänner och bekanta.

4 Hus Stenbocken vid 16°42'12''

Det finns ett fall när du är ganska mogen för att vara mer ensam. En viss ökning av din
sociala status är sannolikt också vid denna tidpunkt. Samt fastighetsarv.

Saturnus Linjal av Stenbocken

Saturnus påverkar ditt horoskops fjärde hus, varnar dig för överdriven uppmärksamhet
eftersom du har en tendens att vara besittande och otålig att vinna rikedom, särskilt när
livet fortskrider. Du är inte alltför generös och kanske med tiden blir ganska återhållsam
och sluten. Mot slutet av ditt liv kommer du sannolikt att vara ensam och inte vara
omgiven av dem som du känner dig mest knuten till. Detta inflytande gynnar alltid



ekonomin och mer än något annat inflytande från horoskopet kommer det att göra det
möjligt för dig att spara och samla pengar - det är därför du inte behöver råda dig att ta
hand om din åldrande eftersom du tenderar att vara ganska försiktig i den här riktningen.
Du är förmodligen konservativ och kanske hittar säkerhet i mark eller fastigheter eller på
gamla, traditionella sätt, övertygelser, saker eller antikviteter. Du kanske ogillar förändring
på grund av en omedveten rädsla för det okända. Du kan ha en önskan att samla in
ägodelar av säkerhetsskäl. Det kan finnas många ansvarsområden och problem i ditt hem
eller familjeliv. Du kan vara något av en tyrann eller strikt disciplinär i ditt hem eller med
din familj. Inre bekymmer kan orsaka sår. Du kan vara en vaktmästare för någon eller dina
föräldrar, kanske på grund av en karmisk skuld till dem. Den senare delen av livet kan vara
mer givande om du lär dig de lektioner som livet har att lära dig under dina tidigare år. Om
inte, då kanske ålderdomen inte är lika trevlig.

* * *

Företag

Venus vid 5 Hus

Venus påverkar ditt horoskop femte hus, lovar framgång i alla monetära frågor relaterade
till investeringar och spekulationer. Du kommer lönsamt att investera dina pengar och det
kommer att bli vinst på alla frågor som har att göra med nöjen. Han är en lycklig och i
allmänhet mycket gynnsam hus och eftersom han är under påverkan av Venus, kommer
kärlek och tillfredsställelse att ge dig lycka. Din förmåga till nöje och njutning är stor och
få kan njuta lika riktigt som du gör. Detta inflytande lovar en fruktbar såväl som en lycklig
förening med det motsatta könet - också lycka från sina barn och deras affärer. Undvik
alltför stora nöjen.
Du är tillgiven, kreativ och attraktiv för det motsatta könet, kanske för attraktiv för ditt
eget bästa. Du har förmodligen talang inom drama, konst eller musik och dessa kan vara
dina favorithobbies. Kanske finns det kärlek till scenen och att uppträda. Du kan bli en
härlig och uttrycksfull lärare på grund av din kärlek till barn. Du tycker verkligen om att ha
det bra och folk kan betrakta dig som ett partydjur. Övergivenhet måste övervakas.
Kärlek: Venus i det femte huset är ett av de mest karakteristiska tecknen på en sensuell
person med konstnärliga tendenser. Kärlek är "alfa och omega" för dem som har Venus i
det femte huset och dessa människor känner sig intima i perioder av ensamhet, och
ibland når de den punkten att de inte kan återvända till sina jobb när de passerar någon
ful A period i det emotionella fältet (Detta beror också på resten av kartan och det händer
vanligtvis när det finns en Saturnus i svaghet i horoskopet). Personen med Venus i det
femte huset kan överraska alla med sin charm. Mer kärleksfull och ännu mer generös än
vad solen har i den femte, det ger stort värde till romantik och kärlek. Han tror på värdet
av obligationen och gör ansträngningar för att upprätthålla sina relationer, så han har
väldigt få tillfälliga relationer i sitt liv och är inblandad i ännu färre "äventyr". Han är en
slags man som, även efter många års separation, även älskar älskare eller älskarinnor till
honom eller henne som förrådde honom eller henne. När hon är konstnär känner hon



kärlek och kärlek som inspirationskälla. Venus i det femte huset ger oss en kärleksfull
och lojal person till sina erotiska kamrater. Om du har blivit involverad i denna typ av man
kan du lita på hans trovärdighet, såvida det inte finns andra faktorer på hans karta som
påverkar honom negativt. Om Venus är i en svaghet, kan denna person vara
självcentrerad när det gäller kärlek. Detta betyder inte att han är självisk men att han inte
kan förstå hur hans partner upplever sitt liv. Det säkra är att om din kompis har Venus i
det femte huset, kommer han aldrig att låta dig känna en brist på bekräftelse, du kommer
att ha kul och du kommer alltid att känna dig trygg att dela alla dina problem med honom
och definitivt ha hans sympati.

5 Hus Vattumannen vid 16°02'44''

Ditt kärleksliv är för konventionellt, för gratis. Din partner är smart och original. Ni söker
nyhet som resulterar i många pauser, plötsliga förändringar och få barn.

Saturnus Linjal av Vattumannen

Saturnus har inflytande på femte huset och föreslår att du bör ägna stor uppmärksamhet
åt investeringar och spekulationer. Det är bättre att föredra gamla, etablerade företag och
inte investera i nya företag. Denna position är emellertid inte bra för hjärtproblem och
kommer direkt att påverka alla frågor rörande känslor och barn. Det finns också hot mot
frustrationer som orsakar förseningar och hinder för alla affärs- och spekulationsfrågor.
Du kommer att se att äldre ålder är mer gynnsam och hjälpsam än yngre och du kanske
gillar människor äldre än dig, särskilt av motsatt kön.
Du kanske känner dig älskad och ouppskattad. Romanser kan bli kalla. Kärleksaffärer är
allvarliga och du kan känna dig känslomässigt och kreativt hämmad. På grund av din
känslomässiga begränsning kan du verka kall, kärlekslös och inte svara. Detta hindrar dig
från att vara så populär som du vill vara. Du har en önskan att andra ska se upp till dig.
Det är svårt för dig att slappna av. Personliga intressen och hobbyer måste tjäna ett
praktiskt syfte för dig för att du ska kunna njuta av dem. Föräldraskap kan vara ett
betungande ansvar och du kan vara för restriktiv mot dina barn. Det är svårt för dig att
visa din kärlek och uppskattning. Du måste lära dig att uttrycka dina känslor gentemot
dem du älskar, och inte bara genom att ge presenter och materiella saker. Det är viktigt
för dig att glömma dig själv och lära dig att projicera värme till andra.
Kärlek: Saturnus i femte huset ger kärleksrelationer som gör det svårt för individen. Ofta
överger dessa människor ansträngningen att erövra den lycka som kommer från kärleken,
vilket beror på att de har fått allvarliga skador av sina relationer och försöker hitta
resultat antingen genom att göra kontrakt eller genom att ägna sina liv åt sin karriär och
sociala erkännande. Det värsta för deras psykologiska hy är att de tenderar att lockas till
människor som inte kan avvisa sina känslor, människor är kalla och ibland likgiltiga.
Ibland kan de inte själva ges till någon som är värdig att ge dem lycka, vilket ofta är fallet
eftersom Saturnus i den femte skapar rädsla och introversion i förhållande till kärlek.
Människor med Saturnus i den femte är mållösa och överdriver inte sina romantiska
känslor. Kandidatälskare kan ibland komma nära varandra, men vad som tar bort dem är



bristen på entusiasm. Om Saturnus är i en svag position från Neptunus kan den här
personen bli kär i någon som faktiskt bara bryr sig om att "spela". Vanligtvis är sådana
människor rädda för relationer som är långvariga och det beror på att deras föräldrar -
ofta - inte visade dem den kärlek de letade efter. Om du har denna kombination på din
karta måste du övervinna din rädsla och inte tveka att pressa dina känslor och lära dig att
acceptera det faktum att du kan vara sårbar. Annars kommer du aldrig att leva den kärlek
och lycka som ett förhållande kan ge dig. Saturnus å andra sidan förnekar inte någonting.
En Saturnus i den femte blockerar inte dig eller hindrar dig från att förlora hela ditt liv.
Vanligtvis ger det kärlek efter 30. I en yngre ålder kan personen med Saturnus i den femte
hitta kärlek och romantik, men det finns praktiska hinder och inte låta honom njuta av sin
kärlek. I dessa fall tvingas individer vanligtvis att bo i olika städer på grund av studier
eller arbete med ett naturligt resultat att de inte ofta är tillsammans. Eftersom Saturnus
är den planet som lär oss uthållighet och tålamod, skapar det femte huset en tendens för
individer att behålla sina relationer och ofta dra sig tillbaka, även när det inte är
nödvändigt. Deras relationer är långa och gör inte misstag. Om din kompis har Saturnus i
den femte kommer han att ha svårt att pressa sina känslor och säga många ord, men han
kommer aldrig att berätta för dig lögner eller lura dig. När det gäller dig skulle det värsta
du kan göra i en sådan formel vara att ta det hänsynslöst och visa en bristande
konsekvens i förhållandet.

Uranus Andra linjal av Vattumannen

Uranus har ett stort inflytande på femte huset, alla frågor relaterade till affärer och
spekulation kommer att påverkas av Uranus energi. Plötsliga och oväntade händelser
indikeras, och även om du sannolikt kommer att vinna på frågor relaterade till tekniska
upptäckter i förhållande till vägfordon (bilar, motorcyklar etc.), kommer du att vara i stor
risk för spekulativa problem. Det kommer att bli lite romantik i ditt liv och kanske kommer
du att uppleva några konstiga upplevelser genom det motsatta könet. Barnen kommer att
vara nyckfulla och orsaka dig ångest och i allmänhet kommer många omvälvningar att
hända i ditt liv på grund av Uranus inflytande. Du kommer att ha en tendens till
ursprungliga tankar om erotiska problem och kommer att magnetisera andra.
Du har definitivt kreativ originalitet. Dina hobbyer är ovanliga och intressanta. Din önskan
om självständighet kan göra kärleksaffärer och relationer med barn oroande. Dina barn
kan vara väldigt unika, så mycket att varken du eller de kan förstå den andra. Du är
ointresserad av samhällets sociala spel och är mer bekymrad över dina egna lutningar.
Spekulationer kan få dig i trubbel - var försiktig. Plötslig vinst och plötslig förlust är
möjlig. Oväntade vinster utan ansträngning från din sida kan komma till dig, vilket kan
generera en attityd inom som du bara inte kan förlora. Se upp för det. Ditt kärleksliv är
ovanligt, ibland kanske till och med vilt. Din inställning till romantik och dejting kan vara
något kavalier, okonventionell eller upprorisk.
Kärlek: Uranus i femte huset ger kärleksrelationer som börjar plötsligt och slutar plötsligt.
Dessa människor tenderar att bli kär vid första anblicken, särskilt om Venus blandas på
något sätt med ämnena i det femte huset. Människor som har Uranus i femte huset
tenderar att skapa märkliga relationer och locka erotiska kamrater som tillhör olika
sociala klasser även i olika nationer. Uranus är den planet där, där den är i horoskopet,



skapar "ångest" för individer och får dem att känna behov av att prova allt som är
relaterat till huset de bor i. I det femte skapar det ofta en tendens mot homosexualitet.
Framför allt har dessa människor en inre magnetism, men tyvärr är den inte alltid så
positiv. Om Uranus är stark utnyttjar de sin magnetism och orsakar deras erotiska
kamrater med sin oöverträffade charm. Men om Uranus är svag kan dessa människor
förvärva en unik "hypnotisk" kraft över sina älskare och använda denna kraft för att
uppfylla sina syften. Om du är släkt med en person som har Uranus i den femte, måste du
veta att du aldrig kan vara säker på hans reaktioner om han inte har en mycket stark
Saturnus på sin karta. För att upprätthålla relationen med en sådan typ måste du se till
att du håller intresset ostört, att du är original och att du inte visar att du vill ha ett
avtalsförhållande. Din kompis vill känna sig fri och kan inte känna det minsta förtrycket.
Var noga med att inte visa din svartsjuka och inte vara besittande. Många gånger är
människorna som har Uranus i det femte huset mycket brå mot sin kompis och talar
dåligt. De håller sig inte dåliga och glömmer lätt striden, men de förstår inte att de kan ha
gjort ont omedelbart, kanske deras match.

* * *

Sjukdomar - arbete

Månen vid 6 Hus

Månen styr sjukdomshuset och föreslår problem snarare än funktionella snarare än
organiska sjukdomar. Du måste vara mycket försiktig med kosten eftersom många av
dina problem kommer från dyspepsi eller magsjukdomar. Drick aldrig mycket vätska eller
bli full i många badrum - speciellt undvik de många stärkelserika livsmedel och
fruktansvärda ämnen. Det kan orsaka sjukdomar på grund av resor eller överdrivna
förändringar, men särskilt på grund av oklar magnetism och ohälsosam miljö. Se därför
till att du har den friska luften och de du relaterar till har en ren magnetism. När månen
styr sjätte huset tenderar det att skapa tumörer osv.
Du är omtänksam mot medarbetare och önskar att vårda dem i en produktiv arbetsmiljö.
Service till andra är ett bra utlopp för din personlighet. Humör och känslighet kan dock
vara ett problem. Fluktuationer i hälsan är möjliga, kanske mest på grund av oro och
känslor av osäkerhet. Känslomässig spänning tillsammans med matsmältningsproblem
indikerar behovet av att slappna av. Sluta oroa dig. Du ska inte äta när du är
överansträngd, övertrött eller när du är upprörd. Ta hand om din hälsa och se din kost.
När det gäller kallelse: Du är antagligen helt uppslukad av din arbetssituation. Du kan
vara en arbetsnarkoman. Många arbetsförändringar är möjliga och att arbeta med
allmänheten eller med kvinnor anges.

Saturnus vid 6 Hus

Saturnus påverkar Six House och visar risken för många sjukdomar någon gång i ditt liv.
Sjukdomar som sannolikt är långvariga och svåra att läka. Kylan kommer att påverka dig



dåligt och du kommer att vara benägen att lida av astma samt lever- och magproblem på
grund av kroppens tillstånd i allmänhet. Ta hand om din kost och behåll cirkulationen
genom lämpliga övningar.
Hinder för eller begränsningar i hälsan kan spela in i denna position. Diet kan behöva
övervakas och förbättras eftersom din kropp kanske inte tar upp allt den behöver från
maten du äter. Att ta vitaminer kan hjälpa till i detta avseende. Träning skulle verkligen
vara fördelaktigt. Det kan finnas svårigheter på arbetsplatsen, möjligen på grund av din
inställning till andra. Kanske bidrar inte miljön till dina bästa ansträngningar eller kanske
gör dina medarbetare livet eländigt för dig. Du kan inte alltid förvänta dig att andra ska
arbeta så hårt som du eller att ta tag i detaljer så snabbt du kan. Du kan vara en
arbetsnarkoman eller du behöver helt enkelt lära dig "hur" du arbetar. I allmänhet är du
förmodligen en praktisk, samvetsgrann, hård arbetare som kan arbeta med detaljer bra.
Du kanske inte är bäst med strikta tidsfrister, men du försöker alltid göra din plikt.
Överansträng inte till utmattning. Tendensen att oroa sig och att vara orolig kan påverka
din hälsa och orsaka depression och kanske hypokondrier.

Saturnus vid 25°04'23'' Fiskarna

Det kan vara svårt för dig att sätta gränser för dig själv och andra eller vara så
disciplinerad och organiserad som du vill eller behöver vara. Saker har ett sätt att gå vilse
i vardagen och det kan vara svårt för dig att hålla kontakten med saker runt omkring dig.
Ibland går du bara vilse i dimman och ser inte din väg tydligt. Du är intuitiv, sympatisk,
känslig, fantasifull och självuppoffrande. Du är en praktisk idealist och har en tendens att
ta livet kanske för allvarligt. Du kanske känner att ditt nuvarande livs problem beror på
handlingar från det förflutna. Och detta är förmodligen sanningen. Du måste skörda vad
du har sått i tidigare liv och Saturnus kommer att kräva sin betalning. Kanske är det
därför du tenderar att känna mer sorg än den vanliga personen. Det kan vara
framgångsrikt att arbeta bakom kulisserna, borta från allmänheten, kanske göra
forskning eller arbeta på institutioner. På den negativa sidan kan du vara beslutsam och
lynnig, med en tendens att reagera känslomässigt på negativa förhållanden eller
människor. Depression kan börja om framgång flyr för dig eller om du känner att du har
blivit orättvist behandlad. Du måste utveckla tro på framtiden och släppa det förflutna.
Att känna igen från andras problem gör att du kan hjälpa dem i deras egna sorger. Att lära
sig vad du har lärt dig i dina erfarenheter är en bra väg till själsutveckling.
Detta är gynnsamt för yrken, offentliga positioner, rykte och popularitet. Du kan stöta på
indignation eller förtal, rättvis eller orättvis. Seniorerna, myndigheterna och de i en
position kommer att vara ogynnsamma eftersom du har kritiker, fiender och falska
vänner. Det finns möjligheter till attacker från sämre, men när Saturnus ser bra ut kommer
du att gynna om du på något sätt är relaterad till sjukhus, välgörenhetsorganisationer,
skydd, privata yrken, hemliga företag eller impopulär anställning. Självbehärskning,
tolerans och stabilitet kommer att gynna dig väldigt mycket och hjälpa dig att övervinna
de olyckor som nämns ovan. Öka din vilja och undvik så mycket som möjligt att göra
misstag i dina bedömningar. Denna ställning predisponerar också för ensamt liv och
filosofi och ger ockultiska förmågor. Du är instabil på grund av överdriven romantik.



Vänta på att de andra ska göra det rätta först för att bestämma hur man ska arbeta i
praktiken och du, vilket innebär att du är beroende och behöver en boost för att skapa liv.

Uranus Opposition Saturnus

Denna aspekt indikerar flera möjliga och olika tendenser, nämligen att göra uppror och
eventuellt bryta lagar, vara så blygsamma att vara ovilliga att utforska och ta rimliga och
beräknade chanser, att förlora ditt oberoende och att förlita sig alltför starkt på andras
stöd, att vara samvetslös och söka personlig makt oavsett kostnad, att inte kunna
kontrollera ett mest plötsligt och våldsamt humör eller att vara helt enkelt förrädisk, ledig,
oärlig, otålig, hårdhjärtad, oförlåtande, lat, illvillig, excentrisk och eller farlig . Det finns
stor inre ångest och spänning. Motstridiga attityder till ansvar och frihet orsakar
känslomässig oro. Det kan vara svårt att arbeta i samarbetsförhållanden på grund av
frustration. En del av denna frustration kommer från ditt behov av att göra vad andra
människor vill att du ska göra i motsats till dina egna önskningar eller från att vilja göra
en sak när du ska göra en annan. Ju tidigare du villigt gör den uppgift som krävs, desto
snabbare har du frihet att fullfölja det du verkligen vill göra. Känslomässiga
uppblåsningar kan inträffa utan någon anledning till goda skäl. Små saker gör dig igång.
Du måste utveckla tolerans för andras udda sätt, precis som de måste göra angående dig
och dina sätt. Förlåta och glömma. Utmaningen är att lära sig att slappna av och släppa
dina spänningar gradvis, snarare än att låta spänningarna byggas upp till den punkt att de
spricker från dig på ett okontrollerbart sätt.
Denna aspekt kommer sannolikt inte att påverka dig allvarligt med avseende på det
vanliga vardagen, eftersom dess effekt manifesteras främst i det mentala området. Det
kommer alltid att finnas en stark benägenhet till det udda och det ovanliga och en del
märklig tendens hos sinnet att ha konstiga smaker och oortodoxa åsikter. Vid någon
tidpunkt i ditt liv kan du uppleva en upplevelse som kan störta alla dina tidigare åsikter
och som kan visa sig vara en vändpunkt i din karriär - om det är för gott eller ont beror det
på hur du använder dina förmågor och din inre styrka eller karaktär som du har utvecklat.
Du är med andra ord revolutionärer utan anledning. Du är förvirrande och du kan inte
sätta specifika mål. Du har problem med att fatta beslut och påverkas av din miljö.

Pluto Opposition Saturnus

Du upplever maktkamp och spärrar för dina ambitioner. Saker eller människor verkar
alltid komma i vägen för att göra saker. Du måste då undersöka dina skäl för att göra de
saker du gör. Hjälper de bara dig eller är de fördelaktiga för mänskligheten i allmänhet?
Tävling med och genom andra är utformad för att lära dig hur du bättre kan samarbeta
med människor. Stor personlig tillväxt och själ kan uppstå med denna aspekt, men du
måste vara villig att sätta andra i stället för dig själv. I tidigare liv har du varit för
dominerande och nu måste du lära dig att lyssna på andras synpunkter och åsikter med



ett öppet sinne. Om du väljer att inte göra detta kommer saker att gå från dåligt till
sämre. Kraft måste användas klokt, för allas bästa, inte bara för självets bästa. Det är
därför människor sätts i maktpositioner så att de kan lära sig dessa lektioner. Stor reform
och förnyelse är möjlig men din själviska natur måste läggas åt sidan först. Öva
ödmjukhet, tålamod och fortsätt arbeta hårt. Din revolutionära anda behöver lära sig
flexibilitet. Du ogillar förändring och vill ha en myndighet över andra. Kanske med all den
känslomässiga oro som denna aspekt kan orsaka, kommer du att utveckla en hunger
efter svaren om livet och detta kommer att leda dig på jakten på sanningen.
Denna aspekt kallas självförstörelse och innebär praktiskt taget att du är något
pessimistisk och inte anpassar dig till sociala förhållanden. Du är i konstant rivalitet med
dig själv, men också med andra omkring dig. I sexuella frågor upplever du sexuell anarki.

Jupiter Trine Saturnus

Dina mål uppnås genom tillämpning av tålamod, uthållighet, uthållighet, organisation, bra
planering, förgrund, gott omdöme och ibland helt enkelt gammal lycka till. Du är pålitlig
och folk vet att de kan lita på dig. Ditt ord är ditt band och du lovar inte att du inte tänker
hålla. Detta gör dig intresserad av människor eftersom de vet att de kan lita på dig. Du
har för vana att alltid kunna få det du behöver, även om det bara är på kort tid. Du har en
bra balans mellan idealism och praktik, och din känsla av plikt och ansvar är mycket
polerad. Även om du kanske föredrar att arbeta ensam på grund av din självmotivation, är
du ändå mycket kapabel att arbeta med andra också. Du kommer att hålla dig till vilken
uppgift som helst, oavsett hur lång tid det tar att utföra, eftersom du tycker att resultaten
av ditt arbete är väl värda dina ansträngningar.
Detta är en mycket gynnsam position för dessa så viktiga planeter och deras vibrations
karaktär är sådan att de hjälper dig i alla svåra situationer du behöver spendera. Det
gynnar ditt ekonomiska välbefinnande, mildrar allt annat inflytande som inte är gynnsamt
i detta avseende och gör din livsväg mycket bekvämare. Djupt inuti dig gömmer du en
sann andakt och en respekt för det du vet är din överlägsen. Du kan vara original, också
mycket trevlig och godmodig, och du kommer aldrig att behöva eller lida av stor
fattigdom. När livet fortskrider kommer du att uppleva lycka. Du är också seriös,
respektabel, ärlig, moralisk och du känner rättvisa, så du kan bli en bra domare. Du vet
exakt vad dina förmågor är och du sätter upp mål som du kan erövra. Din framgång är
säker.

6 Hus Fiskarna vid 15°23'16''

Ditt arbete kan relateras till fotografering, hotell, sjukhus, laboratorieundersökningar etc.
Många gånger tvekar du att fatta beslut om ditt jobb och andra har inspiration och tränar
med glädje. De sjukdomar du kan uppleva kommer förmodligen att göra med inandning
av skadliga ämnen.



Jupiter Linjal av Fiskarna

Jupiter utövar inflytande på Six House, vilket är mycket gynnsamt för alla sjukdomsfall
eftersom det innebär en snabb återhämtning genom god och lämplig behandling. Din
sjukdom kommer från missbruk och tillståndet för blod, lever etc. Håll blodet rent, undvik
droger och lev hälsosamt, och sedan kommer du snabbt att bli av med någon sjukdom
som du kan drabbas av. Du kan undvika alla möjligheter till en sjukdom om du söker alla
ting.
Denna placering tenderar att ge god hälsa. Eventuella hälsoproblem orsakas vanligtvis av
extravagans och överlåtelse, för mycket av det bra. Du är hjälpsam för andra och är en
pålitlig arbetare med en känsla av lojalitet. Du inspirerar till samarbete och god vilja bland
dina medarbetare. Du njuter av ditt arbete och ger gärna din tid. Se upp att du inte
överanstränger dig eller äter eller dricker för mycket. Det kan finnas svårigheter i levern
och blodet eller dålig cirkulation på grund av överlägsenhet.

Neptunus Andra linjal av Fiskarna

Neptunus är förknippad med sjukdomar (6: e huset) och kan få dig att drabbas av
märkliga sjukdomar och ovanliga störningar. Detta kommer att kräva särskild behandling
om du någonsin blir allvarligt sjuk eftersom du sannolikt kommer att drabbas av vad som
kan kallas "svält" eller av psykiska störningar som påverkar vår astrala kropp. Försiktighet
måste iakttas när ett allvarligt fall av dålig hälsa hanteras, så att din miljö är harmonisk
och osannolikt att locka ohälsosamma och skadliga förhållanden. Sinnet måste hållas i
balans, alla tendenser mot hysteri måste elimineras och det måste vara möjligt att
förhindra kyskhet, etc.
Konstiga saker kan hända på arbetsplatsen eller för din hälsa. Du försöker tjäna och
kanske sköta och ta hand om andra. Ibland kan det vara svårt för dig att komma igång
med ditt arbete eller att arbeta logiskt och systematiskt för att få jobbet gjort. I ditt
arbete kan du stöta på människor som är "tvåsidiga" och orsakar smärta och lidande. Du
är extremt känslig för dina arbetsplatsförhållanden och du behöver trevliga och fridfulla
omgivningar. Om dessa inte är närvarande kan du uppleva ovanliga hälsoproblem, varav
vissa kan vara verkliga och andra bara i ditt huvud. Du är en psykisk svamp som
absorberar atmosfären runt dig. Örtläkning eller holistiska tekniker kan fungera bättre för
dig än traditionella medicinska tekniker. Du kan göra stora uppoffringar i ditt arbete. Bara
inte spela martyr.

* * *

Äktenskap - Partnerskap

Venus Vattumannen



Venus i Vattumannen, en Cronus-zodiak, tenderar att fördröja äktenskapet och möjligen
ge besvikelse på dina erotiska affärer. Detta kommer dock att bero på att din insikt är så
intensiv att den hindrar dig från att göra misstag om äktenskapet. Det tenderar också att
förstärka önskan om ett livlöst liv, för du kommer att älska kyskhet och du kommer att
vara fri från alla spår av sensualitet. I vissa fall, från Venus position till Vattumannen,
finns det hemliga relationer med det motsatta könet och verkar gynna dessa relationer
snarare än legitima föreningar. Generellt skapar det en mycket lojal anknytning och
orsakar ibland långvarig flirta eller vänskap av platonisk natur. Du kommer att bli kär i en
tidigare vän.

Äktenskap: Du har moderna och progressiva idéer och du gillar att dela med människor
som ger dig möjlighet att dela gemensamma intressen. Du är människor som inte säger
mycket eller överdriver med dina känslomässiga händelser. Det är svårt att hitta en
kompis som inte tvingar dig att kompromissa, så var långsam att fatta beslutet att gifta
dig. Det är ett faktum att du vill känna dig fri och att du inte har råd att bryta igenom
ansvar, vilket är givet i ett äktenskap. Din sambo passar dig väldigt mycket, särskilt med
människor som har starka element i luften och tål brist på uttrycksfullhet i känslor, brist
på ömhet.

Venus vid 5 Hus

Är du mycket erotisk! Du har gåvan att magnetisera och skapa en hel krets av fans runt
omkring dig. Du delar generöst din kärlek, och för dig är det känslomässiga området det
viktigaste för din lycka. Din uppfattning om äktenskap är att det är det naturliga resultatet
av kärlek. Du är endast gift av kärlek och har behovet av att behålla din sensualitet. Även
om du har många erövringar och efter ditt äktenskap, även om du gillar att flirta, är du i
grund och botten lojal eftersom du bara slutar spela. Du är en av de människor som inte
kan samexistera med en kompis om ditt liv inte tillåter dig att behålla din humor och
glädje.

Månen med dubbelt tecken

Detta tyder på att du kan gifta dig två gånger eller ha två relationer innan du fattar ett
slutgiltigt beslut eftersom detta inflytande gynnar förening med andra snarare än att vilja
leva ensam och fri från familjeband. Du har rätt natur som gör att du kan älska och
uppskatta familjelivet och jag tror att du kommer att bli lyckligare om du gifter dig än om
du stannar ensam. När månen är i ett "dubbelt" tecken och det inte finns några andra
ledtrådar om äktenskapsproblemet bortom det, är det möjligt att en dubbel upplevelse är
nödvändig för själens framsteg så att du på något sätt kan lära känna äktenskap Livet i
två olika faser.

7 Hus Vädur vid 14°43'48''



Äktenskapet kommer sannolikt att vara i ung ålder och den andra hälften är impulsiv och
rättvis.

Mars Linjal av Vädur

Mars utövar inflytande på det sjunde huset i ditt horoskop, House of Marriage. Detta är
inte en mycket bra planet när det gäller äktenskap, för Mars är mer relaterad till passion,
etc. Snarare än med kärlek. Det är tillrådligt att undvika ett brådskande äktenskap eller
att bli kär vid första anblicken. Som regel lovar ett tidigt äktenskap och ibland mer än ett.
Du gifter dig antagligen med en person som har många känslor och sympatier och som
vill behålla tyglarna och göra en affär. Men Aries-killen är medkännande, men ibland drev
den till ilska och lära. Människor som kanske vill ha dig är djärva och orädda och fulla av
mod.
Du är självständig, gillar att ha ditt eget sätt och du måste utveckla mildhet och diplomati
för att undvika att gnugga människor på fel sätt. Du måste lära dig att samarbeta med
andra. Relationer ger dig energi och du får mycket stimulans från dem. Du önskar en aktiv
partner som kan hjälpa dig att ta del av världens gång. Din partner måste utmana dig,
hjälpa dig att initiera projekt och kanske tävla med dig. Du behöver en sparringpartner!
Dina relationer har mycket energi och du måste kanalisera den energin till konstruktiva
medel och inte till destruktiva. Konkurrensen mellan dig och din partner kan bättre riktas
mot omvärlden. I alla dina kontakter med andra tycker du om utmaningen och
konkurrensen. Du kan gå till andra bara för att se hur de kommer att reagera. Jakten är
viktig för dig, kanske viktigare än slutresultatet. Eftersom du gillar action kan du inte ha
något emot att förlora strider mot en partner som är beredd att föra kampen till dig. Din
äktenskapspartner är sannolikt mycket ivrig, positiv, aktiv, kapabel och modig, med en
egen vilja. Kanske är den partner du söker någon som kan spela rollen som en mästare
eller en korsfarare. Mars här skapar en förening där passionerna har fullt spel och en
kärleksmatch med mycket hängivenhet är möjlig. Tendensen är att gifta sig tidigt, ofta
som ett resultat av kärlek vid första anblicken, men om Mars är dåligt ansedd kan du
"gifta dig i bråttom och ångra dig på fritiden". Det kan finnas strid och friktion i
äktenskapet som ett resultat av partnerns hastiga humör, obestämdhet, extravagans,
fräckhet, intolerans, överkravande attityd eller våld. För att få bästa resultat från
äktenskap och partnerskap bör du försöka vara så samarbetsvillig och lättsam som
möjligt och öva mjukhet och diplomati snarare än att låta alla påståenden eller krångliga
tendenser få överhanden.
Äktenskap: Mars i det sjunde huset ger ett kärleksbaserat äktenskap, men "den andra
hälften" varje gång och lite kastar starka strider. Om Mars är svag, särskilt Saturnus, är
människans lycka begränsad inom äktenskapet. Han försöker hitta lycka, även genom ett
helt misslyckat tidigare förhållande. Vanligtvis är den här killen svag att ta ansvar för ett
misslyckat äktenskap och föredrar att skylla på sin partner. Om Mars är i en svaghet från
Uranus kan han skilja sig eller skilja sig mycket snabbare än han tror och dela mer än en
gång. Om Mars befinner sig i en svaghet från Pluto kan våld vara en del av hans
vardagliga beteende i hans giftliv.

* * *

Å



Levningar - Sex - Återfödelse

8 Hus Oxen vid 15°23'16''

Möjlighet till arv av fält eller stuga.

Venus Linjal av Oxen

Venus är associerad med åttonde huset i ditt horoskop, lovar en säker vinst från
testamente eller testamente. Det lovar också äktenskap vinst, partners och medarbetare.
När den här planeten har god status eller goda aspekter av riktningar kommer du
förmodligen att tjäna pengar genom andra. Det är ett fördelaktigt inflytande om du på
något sätt ansluter till andra när det gäller monetära frågor. Du bör söka säkerhet för alla
saker där det finns något slags ansvar eller risk. Detta inflytande lovar dig ett mycket
fredligt slut, skyddar dig mot livets olyckor eller ett plötsligt slut eftersom det är ett
fördelaktigt inflytande.
Du kanske njuter av fysisk komfort och välstånd kanske på grund av din partners
ansträngningar. Du kan ärva pengar som tillåter dig den lyx du söker. Det kan hända att
du saknar självdisciplin och det kan finnas en tendens till lathet och en upptagning med
sex. Problem kan komma till dig om du har en tendens att skämma bort din lägre natur.
Du kan lockas till helande, psykiska strävanden eller metafysiska ämnen. Du kanske har
ett intresse för magi.
KÖN: Venus och 8: e huset. Det visar ett unikt förhållande mellan kärlek och sex. En
person med en sådan karta kan bara älska människor han älskar. Det visar också att
personen tenderar att bli kär i även sina övergående älskare eller älskarinnor. Venus i
denna position visar nästan alltid en känslomässig person som inte alls är begränsad till
sexuella frågor. Men om Venus inte är i en fördelaktig position från Saturnus, hittar
personen som vi undersöker sällan en följeslagare som förtjänar denna Venus
hängivenhet och kärlek. Denna kombination med Saturnus visar också ett mycket
begränsat sexliv. Äktenskapet kan se ut mycket senare i personens liv. Om Venus inte är i
en fördelaktig position från Uranus kommer personens liv att fyllas med konstiga,
ovanliga band. Om Venus inte är i en bra position från Neptunus har personen vi
undersöker inga realistiska uppgifter om sex och är ofta besviken om hans match inte
leder till extas. Utsikten över Venus med Pluto, när Venus är relaterad till det åttonde
huset, säger omättligt sexliv. Om emellertid denna aspekt är inkonsekvent finns det en
tendens att använda sex för att dominera och "kontrollera" älskare eller älskarinnor.

* * *

Religion - Filosofi - Långa resor

9 Hus Tvillingarna vid 16°02'44''



Om du söker det kan du bli översättare. Många resor utomlands främst av mentala skäl.
Du kanske har problem med att koncentrera dig.

Mercurius Linjal av Tvillingarna

Denna position är en indikation på att det överlägsna sinnet ofta är mer aktivt än det
underlägsna. Du har förmågan att inom ett visst område bli filosofisk, men bara om du får
koncentration och uthållighet. Du är snabb i din uppfattning och föreläsning så att du kan
förbättra ditt sinne avsevärt under ditt nuvarande liv, på många sätt snabbt i att lära och
förstå. Du kommer att resa några gånger, eller så åker du till utlandet eftersom detta
inflytande är en indikation på att du gillar att resa, särskilt avlägset. Du har en metafysisk
kognitiv attityd och du älskar mystiska teman.
Du är flexibel, med ett anpassningsbart sinne som har intresse för kanske intellektuella
syften, lag, religion eller filosofi. Du har många idéer och övertygelser med förmågan att
uttrycka dem väl muntligt. Du gillar förmodligen resor och främmande kultur och det är
särskilt lärorikt för dig. Du har förmågan att lära dig främmande språk eller vara
översättare. Du kan vara lärare eller vara delaktig i högre utbildning på något annat sätt.
Intresset kan finnas i publicering eller reklam.

* * *

Karriär – offentlig bild

Jupiter vid 10 Hus

Jupiter påverkar det tionde huset och föreslår att du kommer att följa ett klokt yrke,
genom vilket du kommer att vinna ekonomiskt och socialt. Du kommer att vinna genom
religiösa affärer och affärer utomlands. Denna planet innebär framgång i alla frågor där
den är på väg, så att dina yrken blir dina och kan ge dig glädje och lycka. Det finns många
yrken som kan följas på lämpligt sätt, från domare till handlare, beroende på dina
förmågor - men när det gäller handel kommer du att göra det bättre i företag som är
relaterade till kläder och genom att erbjuda allmänheten väsentliga saker etc.
Detta position kan ge dig möjlighet och expansion såväl framgång och ära för dig i ditt
yrke eller i ditt samhälle. Mycket av anledningen är din trevliga och generösa natur. Du
har en magnetisk personlighet och människor känner att du inte kommer att svika dem.
Många möjligheter kommer att uppstå som är till nytta för dig och för samhället som
helhet. Det finns en stark känsla av ansvar gentemot din karriär och mot personlig
prestation. Du har förmågan att få andra att tro på dina expansionsorienterade, långväga
planer, drömmar och visioner.

Jupiter ℞ vid 00°01'49'' Leo



Du är generös, snäll, medkännande och altruistisk. Du har organiserande och
verkställande förmågor och längtar efter positioner av förtroende och ansvar, aldrig nöjd
med att helt enkelt följa. Du har ett överflöd av energi och en stark konstitution. Du älskar
allt som tenderar att lyfta samhället. På den negativa sidan kan du dock bli grym,
sensuell, egoistisk, ostentativ, onormalt förtjust i nöje och föremål för förlust genom
spekulation och spel. Du måste beundras för din generositet och varmhjärtighet mot alla.
Detta gör dig högt inställd, ärlig och värdig. Det ger dig en stark känsla av värdighet och
gör dig lämplig för befogenheter och ansvar. Du kommer sannolikt att tjäna din
överordnade uppskattning och du kommer att kunna göra det som förare eller ledare för
andra. Det är troligt att du lyckas i livet och får respekt och uppskattning, liksom styrka
och rykte. Detta ger dig många vänner och bekanta, viss popularitet och social framgång.
Du har en känsla av värde och underskattar inte dig själv. Du gillar att visa upp, visa,
ritualitet, god smak och ibland har du känsla, men du stör inte någon för att du är generös
och storsinnig. Du har djupa känslor och en stark erotisk natur. Denna position ökar
vitaliteten och kroppskraften. Du är också altruistisk, praktisk, med utmärkta
organisatoriska färdigheter, kreativ och ambitiös, men också konstnärlig.

Uranus Sextil Jupiter

Ovanliga möjligheter kommer till dig i livet, normalt helt ur det blåa. Du har höga mål och
ideal och du är lite excentrisk. Andra kan se dig vara lite före din tid. Du är optimistisk
med en tilltalande personlighet och en varm humor. Du har ett genialt, uppfinningsrikt och
originellt sinne tillsammans med en bred, human, tolerant och välvillig disposition. Det
finns en tendens att gräva i ockult konst och vetenskap. Du är snäll, gästvänlig,
sällskaplig och mild och ger av dig själv och dina ägodelar med generositet. Du är alltid
där för att hjälpa en vän. Att vara runt ovanliga människor och platser ger dig möjlighet
att lära dig nya saker, det är därför du gör det i första hand. Din önskan om nya idéer får
dig att ständigt ifrågasätta varför olika situationer. Du gillar att vara på språng och
kommer förmodligen att röra dig mycket under ditt liv. Rutinmässiga eller repetitiva jobb
är extremt tråkiga för dig, och om du tvingas göra det kan du bli mycket avskräckt. Du
behöver frihet och självständighet för att driva din egen sak. Tanken på att vara bunden
skrämmer dig för att du inte vet om du kan göra det eller inte. Pengar och andra
ekonomiska resurser kommer till dig på oväntade och plötsliga sätt. Denna aspekt
betyder att andliga välsignelser och vårdnad omger dig på grund av goda gärningar som
gjorts i tidigare liv.
Detta är en viktig aspekt för dem som rör sig mentalt och de som är prototyp eller
tenderar att metafysiska och ockulta. I allmänhet ger detta ansikte plötsliga och
oväntade vinster genom förbund eller genom arv. Du kan uppfinna något eller vända dig
till en helt ny riktning och lyckas, men allt du gör för att vinna kommer in i något oväntat
element på grund av den aspekten. Men dess tendens är mer till originalitet inom
tankesfären och övervinnandet av det konventionella och det ortodoxa. Det ger stor
entusiasm för alla dina satsningar. Med enkla ord är du mild. Du har helt rätt bedömning
och du vet hur du ändrar din visdom till handling. Du är original och dynamisk, rättvis,



ödmjuk och välbefinnande. Du är intresserad av allmänhetens bästa och bryr dig så
mycket du kan för det. Du älskar att resa och törstar efter kunskap.

Grundläggande Logga in i början av 10 Hus

Grundläggande tecken är ledtrådarna för alla frågor relaterade till det yrke och de yrken
som du passar bäst för, och detta indikerar kompetens för fullt ansvar eller för
seniorpositioner i livet. Där energi eller aktivitet krävs, kommer dina dominerande
influenser att hitta de bästa möjligheterna att leda dig till framgång. Du kommer att visa
viss ambition om dina yrken i livet och det är därför det är bättre att hitta en plats där
framsteg och ansvar behövs. Du har all nödvändig kraft för att få liv och förstå lukrativa
positioner. Alla dina satsningar kommer att vara storskaliga och du bör undvika att delta i
företag eller yrken där det inte finns tillräckligt med utrymme för din energi.

10 Hus Cancer vid 16°42'12''

Du har kunskaper för politik, handel, alla typer av transaktioner, havs-, dryckesförsäljning.
Ibland verkar din karriär styras av konstighet.

Pluto Sextil Midheaven

Denna position är bra för alla karriärer relaterade till dödsfall eller rehabilitering, medicin
och psykoterapi, som arbetar i rivningsföretag. Karriärer som behöver kraft är också bra.
Bra ställe också för dem som hanterar pengar från andra som aktiemäklare etc.

Mars Kvadrat Midheaven

Det ger karriärer relaterade till handling, konflikt, som att hantera armé, polis eller sport.
Också för alla jobb som har mycket action. Men det finns en tendens till
meningsskiljaktigheter med chefen eller i allmänhet med den som har makten på
arbetsplatsen.

Mercurius Opposition Midheaven

Denna aspekt stärker dina skrivförmåga. Bra ställe för säljare eller något att göra med
offentliga tal. Också för resebyråer, flygvärdinnor, piloter, till och med taxichaufförer. En



av de två föräldrarna var förmodligen mycket pratsam eller flyttade ofta från plats till
plats.

Månen Trine Midheaven

Denna position ökar sannolikheten för att du eller vad du gör för att visas framför
publiken. Framför allt styr månen karriärer om allt som har att göra med hotell,
restauranger, mejeriprodukter och fastighetsbyråer. Men i allmänhet är det en bra plats
för alla karriärer relaterade till allmänheten.

Månen Linjal av Cancer

Detta inflytande gynnar alla yrken av gemensam eller allmän karaktär och av global
karaktär. Du kommer att delta i aktiviteter som är relaterade till allmänheten som
levererar och de där det finns ett vanligt eller känt krav. Det kommer att bli stora
förändringar i dina yrken i livet, så det är en bra idé att anpassa sig till alla krav eller
miljöer som är nödvändiga för att få framgång från små eller vanliga saker. Fortsätt inte
ett yrke eller yrke baserat på stabilitet och beständighet, utan de där det finns förändring
och volatilitet i vardagen.
Vad andra tycker är mycket viktigt för dig. En önskan om prestation kan dominera dina
känslor. Du kan inneha en offentlig befattning som hanterar eller hanterar förändring,
kvinnor eller publicitet. Du har en personlig karisma som gör att du kan påverka andra.
Många karriärförändringar är möjliga. Du känner ett behov av att vara socialt användbar
för samhället. När det gäller kallelse: Du önskar en position som ansvarig inom
arbetssituationer. Din individualitet betonas, ofta till den punkten att ingen underordnad
position inom arbetet lätt kan tolereras. Dina känslor måste kontrolleras.

* * *

Vänner - förhoppningar

Brand Logga in i början av 11 Hus

Fire Triplet har huvudsakligen inflytande på ditt horoskops elfte hus och detta ger några
mycket energiska och hjälpsamma vänner vars affär och ambitiösa anda kommer att
gynna dig. Du kommer sannolikt att dra nytta av några av dina vänner och bekanta någon
gång i ditt liv, särskilt när dina "riktningar" gynnas av dem. Du är smart nog att uppskatta
goda vänner när de kommer till ditt liv och du kommer att göra mycket för att vinna deras
tjänst och stöd när det behövs. Det sägs att det inte finns någon bättre spegel än en
gammal vän, så uppmuntra de vänskap som hjälper till att öka den andliga aspekten av



vänskapens natur. Theophrastus hade sagt, "Våra sanna vänner besöker oss bara under
den välmående perioden när de är inbjudna, men i svåra tider kommer de ensamma utan
inbjudan." Detta är bra för ditt fall, eftersom du har en sådan karaktär att du inte kan
uppskatta den sanna vänskapen; och vilket inflytande dina vänner gör i ditt liv kommer att
vara för gott snarare än för ont.

11 Hus Leo vid 16°02'44''

Du har starka och artiga mål, liksom starka vänskap. Det finns en möjlighet att ditt
känslomässiga och vänliga liv är kopplat.

Sol Linjal av Leo

Solen har den grundläggande dominansen över elfte huset i ditt horoskop, husets vänner
och bekanta, förhoppningar och önskningar. Detta är en mycket positiv plats i allmänhet
när det gäller vänner och gör att du kan förverkliga många av dina önskningar och begär i
livet. Du kan skapa några mycket stabila vänner på bra ställen och de kommer att vara
villiga att hjälpa dig på många sätt. Du kommer att träffa många vänner under din livstid,
från vilken hjälp, råd eller tjänst du kommer att dra nytta av. Förhållanden och umgänge
med andra är ett av många sätt på vilket du kan vinna framgång. Denna position hjälper
dig att odla hopp och allmän välvilja för alla.
Du har förmodligen en önskan att höja målen till en högre nivå och att söka idéer som
skulle vara till nytta för gruppen. Eller så kanske du vill placera dina egna mål och
önskningar över gruppens önskemål. Du har förmågan att få vänner, många som är
inflytelserika och har makt. Du tycker om ditt arbete med grupper. Du är ansvarsfull,
liberal och vidsynt. Du är en humanitär som hellre skulle vara populär än mäktig. Du har
organisationsförmåga och tar antagligen ledarrollen i gruppaktiviteter eller vänliga
möten.

* * *

Ockult

Uranus vid 12 Hus

Uranus är relaterad till alla ockulta ämnen i ditt horoskop (12: e huset) och alla hemliga
frågor kommer att ha en speciell attraktion och intresse för dig. Du har förmågan att
engagera dig i studier av astrologi och relaterade ämnen, och en kärlek till det
metafysiska är begravt djupt inuti din natur, så du måste försöka förverkliga det. Du kan
vägledas av uppfattningarna om högre sanningar, några större katastrofer eller några
konstiga och oväntade upplevelser som kan uppstå i ditt liv, men du kommer alltid att
köra allt närmare sanningen, och kanske i slutet kommer du att göra mycket snabba
framsteg.



Du brukar vara mycket intuitiv och hemlighetsfull, med humanitära ideal. Du kan ha
känslor av ensamhet. Det kan finnas nervösa svårigheter. Det finns intresse för
metafysiska ämnen. Du kan ha unika psykiska upplevelser som du håller för dig själv av
rädsla för att bli förlöjligad. Du har en enorm önskan att känna dig fri och ständigt
ifrågasätter livets mening och de brister som du ser omkring dig. Olösta svårigheter i ditt
undermedvetna måste tas ut och kasseras. Du har en tendens att känna att något
kommer att "få" dig, att smyga på dig, om du inte är försiktig. Det är som om du alltid har
en känsla av överhängande undergång. Du måste övervinna denna oro. Självkontroll
måste utvecklas.

Uranus ℞ vid 24°17'27'' Jungfrun

Planeten för radikala förändringar i tecknet på detaljer kan få sitt "geni" att komma ut på
små sätt snarare än med stora genombrott. Jungfrun är ett tecken på arbete och hälsa,
så Uranus (eller vilken planet som helst) hålls upptagen här. Personer med denna
placering tenderar ständigt att leta efter nya sätt att förbättra sitt arbete. De kommer
också att lockas till det allra senaste inom hälsoteknik. Detta kan få dem i stora problem
eftersom de tenderar att tro att något är bra eftersom det är nytt. Denna position gör att
du kämpar för sociala syften, att engagera dig i fackföreningslivet, att vara intresserad av
innovativ medicinsk vetenskap, bilar, elektronik etc. Det visar också goda vänner i
arbetsmiljön och ger en plötslig framgång i affärer och arbete och en oväntad befordran.
När du är i dåliga riktningar kan du uppleva hälsoproblem och arbetsproblem av politiska
skäl.

Pluto Konjunktion Uranus

Det finns kraft här för att hjälpa dig att ändra föråldrade sociala system och strukturer om
du skulle vilja göra det. Oavsett om du använder denna kraft för dina egna själviska
syften eller för att hjälpa mänskligheten att lyfta upp är det upp till dig. Du kan vara säker
på att ruin kommer att följa dig om du bara använder denna makt för din egen vinst.
Någon form av engagemang med massorna indikeras. Du har mycket viljestyrka och
uthållighet om du inte blir spårad av alltför många olika projekt. Fokusera på en sak i
taget innan du går vidare till nästa. Om du är frestad att svänga från det raka och smala,
kom ihåg att "de som lever av svärdet dör av svärdet". Här är en annan sanning att
komma ihåg - "Du kommer alltid att skörda det du sår, så så försiktigt och klokt". På
något sätt kan du göra ett avtryck i samhället.
Denna position ger kärleken konstig originalitet och konstig samtida vetenskaplig tanke
kring ämnet: vad betyder materia.

Pluto vid 12 Hus



Det ger vissa tester på det sexuella området, liksom hemliga fiender. Du känner ett behov
av att söka efter sanning och visdom så att du kan förstå livet. Kanske har livet förslavat
dig på något sätt och du letar efter transformation eller förnyelse. Enstaka omvälvningar i
ditt liv uppstår för att få dig tillbaka till rätt väg. Det finns en önskan att dra sig tillbaka
från samhället för att omanalysera ditt liv. Du kan bli en mästare för de nedtappade
massorna. Att tjäna andra i det här livet kan vara viktigt för dig. Du tycker om att arbeta
bakom kulisserna.

Pluto ℞ vid 20°30'02'' Jungfrun

Du är mer bekymrad över arbete och hälsa och föredrar att vara aktiv i bakgrunden
snarare än att vara i rampljuset. Denna position ger dig en genomträngande anda och en
stor känsla av kritik och rättvisa.

12 Hus Jungfrun vid 15°23'16''

Du kommer sannolikt att uppleva ett hälsotest, liksom svårigheter att arbeta.

Mercurius Linjal av Jungfrun

Du hanterar väldigt mycket de ockulta fenomenen och frågor relaterade till andra världar.
I själva verket har du en viss förmåga att undersöka spiritualism och ockultism i
allmänhet, eftersom du kan vända dig till dessa frågor. Samtidigt måste du vara försiktig
så att du inte låter dig bli för överväldigad av den verkliga sidan av dessa saker. Du bör
vara mycket försiktig i ditt tal eftersom du riskerar att drabbas av förräderi, så du kan bli
berövad frihet eftersom detta inflytande är mycket emot materiella antaganden men
mycket bra för det ockulta.
Du har ett uppfattande, intuitivt och subtilt sinne med intresse för den metafysiska
världen. Du kan absorbera kunskap intuitivt och du förstår mer än du vill avslöja. Du är
hemlighetsfull och har förmågan att förstå de djupare betydelserna av toner av röst och
handgester. Hemliga fiender kan försöka ångra dig eller tala ont om dig. Du kanske
saknar förtroende för dig själv. Du kan hitta dig själv begränsad eller handikappad om du
låter dina nerver bli för slitna. Var försiktig med dina öron och din hörsel, som kan vara
svag.

* * *

Personlig färg - Aura

Månen vid 23°41'40'' Fiskarna i Vaxning Synlig 32.57%

Den här månpositionen kommer att måla din personliga aura med en silverfärgad nyans,
som har mer att göra med den psykiska världen än med den naturliga. Därför gör det dig



mycket mottaglig för tendensen att bli antingen median eller intuitiv eller så känslig för
att fånga tankar och känslor från det astrala fältet, vilket i hög grad kommer att påverka
ditt liv. Ju mer ren du bor, desto mer sofistikerad blir denna nyans, och eftersom den har
en koppling till planeten Neptun kommer mycket att bero på de relationer du kommer att
skapa och de kamrater du är släkt med. Försök att leva så mycket som möjligt på
ovansidan av din natur eftersom du har några mycket optimistiska och snälla känslor och
din natur är generellt medkännande och mycket lätt påverkad av den goda miljön. Det gör
dig särskilt känslig för djur eller för dem som lider, för denna radie väcker den
medkännande sidan av din karaktär.

* * *

Sammanfattning

Resultat av aspekter

Konjunktion 4 x Ström = 18

Sextil 10 x Ström = 56

Kvadrat 3 x Ström = 12

Trine 11 x Ström = 44

Opposition 7 x Ström = 26

Halvextil 1 x Ström = 3

Halvkvadrat 2 x Ström = 3

Sesquiquadrate 1 x Ström = 1

I ditt horoskop hittade vi dessa aspekter:

22 Positivt med summaeffekt 103

13 Negativa med summaeffekt 42

4 Konjunktioner och Inkonjunkt med summaeffekt 18

Med dessa fakta kan vi säga det,

Du har ett gynnsamt horoskop och du hittar möjligheter att utveckla din karaktär och
klokt använda dina kognitiva förmågor. Du kommer att vinna genom att studera ditt
horoskop eftersom du har förmågan att dra nytta av de goda influenser som fungerade
vid din födelse, och dina planetpositioner ger en viss makt till världen, vilket inte är



mindre kraftfullt eftersom det kanske inte är uppenbart eller offentligt. Bedömningen
gjordes så tydlig som möjligt och du bör studera väl vad som har sagts, så att du kan
förstå den inre innebörden som kan finnas i varje stycke, kom ihåg att hela analysen ges
för att hjälpa dig i dina framsteg. (Följande är en kort bedömning av alla kombinationer
som föreslås av horoskopet).

Sammanfattning

Planetpositioner

Majoriteten av planeterna under horisonten

De senaste åren i ditt liv kommer att bli mer framgångsrika. Det finns många saker
gömda inuti dig, som du inte helt kan uttrycka och du kommer inte att ha många
möjligheter i livet för att förbättra din position, så du bör utnyttja alla möjligheter som du
får. Du kommer att uppnå bättre om du arbetar med andra och med ständig uthållighet,
snarare än med stor demonstration och äventyr, och jag tror att det blir bättre om du låter
andra ta ansvaret, snarare än om du gör det. Du fungerar bäst obemärkt och okänt. Det
finns mer inuti dig än du tror.

Majoriteten av planeter i jordens tecken

Du är väldigt praktisk, flitig och jordad och du kommer alltid att se den stadiga och
specifika aspekten av livet. Du har en vetenskaplig talang och du kommer att lyckas med
att hantera frågor relaterade till jorden eller frågor som är påtagliga och solida. Du
kommer att älska rättvisa och du vill att alla ideal ska vara av praktisk natur och att de
lätt kan manifestera sig. Även om du kanske inte är snabb, skrämmande eller skarp,
kommer du alltid att vara ambitiös, hårt arbetande och ihållande, och du kommer att få
mer framgång än du är bråttom och upprörd, vara mer tillförlitlig än utställare.

Majoriteten av planeter i föränderliga tecken

Du är lynnig och ibland alltför obesluten och inte riktigt stabil och beslutsam. Men du är
medkännande och benägen mot känslighet, men om du vill göra ditt liv mer användbart
måste du kultivera mer flit, annars kommer du att vara instabil och du kommer att känna
en känsla av depression och missnöje för dig själv. Du har en något föränderlig natur och
du bör försöka leda dig själv till ett mönster av stadig självförtroende, vilket kommer att
göra ditt liv mycket lyckligare och lyckligare. Ibland är du mycket orolig och osäker, men
du gillar alltid intellektuella sysslor.

Sol i jordens tecken - Måne i vatten-tecken



Detta ger dig ett mottagligt temperament, vilket gör dig intryck utifrån och vänder dig mot
den sida av livet som lätt påverkas av sammanfogning av miljön och villkoren för dig
själv, så att du identifieras med dina känslor och känslor. Låt dig aldrig bli hypnotiserad
av andra eftersom du kommer att absorbera alla deras situationer och förlora mycket av
din vilja. Du tenderar att vara internt praktisk men externt orolig, för att du kan bli slavar
av en vana, på bekostnad av din själ och dina framsteg. Du måste odla stabilitet och
försöka hitta balansen mellan flexibilitet och styvhet.

Sol i kardinaltecken - Månen i föränderligt tecken

Denna kombination ger dig de inre appellerna och ambitionerna och bristen på
möjligheter att föra dem till en aktiv händelse - kanske på grund av likgiltighet för inre
önskningar. Men det finns en fördel i detta, vilket är: det gör att du stabiliserar de enskilda
funktionerna och fångar mycket av den inre spänningen. Detta är kanske inte särskilt
fördelaktigt ur materiell synvinkel, men ur det överlägsna livets och själens synvinkel
finns det visdom i detta arrangemang. När det gäller principerna, var avgörande och offra
aldrig idealet för detaljer.

SLUT PÅ DEN FÖRSTA DELEN

Här slutar den första och viktigaste delen av den grundläggande analysen av ditt
natthoroskop. I de föregående styckena lyckades jag erbjuda dig en rent vetenskaplig
analys av ditt horoskop. Fram till den punkt där den allmänna kunskapen om samtida
astrologi har gjort oss uppdaterad, har du på sidorna som föregick upplevelsen av en stor
astrologiand, Alan Lios, i kombination med min många års erfarenhet, forskning och
strävan. Domen som ges till dig är enbart baserad på astrologins lagar som den har lärt
oss sedan antiken till denna dag.

Här är en beskrivning av de sekundära elementen i ditt födelshoroskop och det är en
samling av olika antika och nya källor till astrologi. Deras roll och deras förhållande till
dig presenteras här mer som en utlösare för mer fördjupning när du först förstår alla
ovanstående och de viktigaste elementen som utgör ditt födelshoroskop och vill vara
djupt involverad i astrologi.

* * *

Mer information

Mindre Aspekter

Saturnus Halvkvadrat Venus



Venus visar kärleken och samförståndet. Saturnus visar uthållighet. The Semisquare ger
små svårigheter.

Uranus Sesquiquadrate Venus

Venus visar kärleken och samförståndet. Uranus indikerar plötsliga och oväntade
förändringar. Sesquiquadrate ger små svårigheter.

Månen Halvkvadrat Venus

Månen visar det känslomässiga och dagliga livet. Venus visar kärleken och
samförståndet. The Semisquare ger små svårigheter.

Pluto Halvextil Mars

Mars visar kämpaglöd och robusthet. Pluto visar sexualitet, arv och sådana som slutar
permanent. Den Semisextile ger positiva resultat.

Positioner och aspekter av asteroider

Chiron vid 22°31'25'' Fiskarna

Gör en extra ansträngning för att bli av med din oberättigade skuld. Och snälla snubla
inte runt i världen och leta efter människor att "spara", åtminstone inte innan du räddar
dig själv först. Var uppmärksam på din tendens att spela "offret" (eller oftare, bli offret).
Du har förmågan att behöva hjälpa någon att bli mer fantasifull och kreativ. Faktum är att
det kan vara den perfekta motgiften för att hantera den negativa aspekten av denna
zodiakposition.

Chiron vid 6 Hus Sjukdomar - arbete

Du kan alltid hjälpa (eller lära) medarbetare att göra jobbet bättre än du gör. Du kan vara
en expert för att hjälpa någon annan att vara frisk medan du röker och inte äter
hälsosamt. Lär dig att titta på dig själv härifrån och nu. Ibland fungerar denna aspekt på
motsatt sätt. Du kan kräva att alla andra tjänar dig, och du är vanligtvis aldrig nöjd.
Naturligtvis är detta naturligtvis orsaken till problem. Och ja, låt oss inte glömma din
tendens att äta för upplopp. Detta kan också avslöja dina konstiga framträdanden och
framträdanden när det gäller att äta.



Mercurius Sextil Chiron

Denna aspekt ökar din förmåga att kommunicera och undervisa, av andra att reflektera
och leta efter vad du säger till dem. Denna aspekt ger dig stor inspiration.

Månen Konjunktion Chiron

När du var barn hade förmodligen en känsla av att din mamma ville göra något annat än
att ta itu med dig. Du kan också ha en känsla som ständigt granskas runt omkring dig
och att du skvaller och reagerar på denna fantastiska attack. Du har också en tendens att
göra mamma till andra och hjälpa dem till känslomässiga problem. Var försiktig så att du
inte blir förtryckande när du är mamma.

Neptunus Trine Chiron

Du har kreativ fantasi och realistisk användning. Din intuition fungerar ordentligt och
hjälper dig att undvika fallgropar.

Uranus Opposition Chiron

Kärlek och fred för dig abstrakta idéer snarare än objektiv. Kan du ge strider sådana
abstrakta ämnen, men när domstolspraxis kommer att vara mycket svårt att tillämpa. Du
är från dem som kan producera strålande arbete som kräver geni, samtidigt som du
känner att du gör något dumt. Du skakade dina åsikter eller den andra kan motsätta sig
allt nytt eller innovativt. Om du lyckas och du är jordnära med verkligheten och dina egna
känslor kommer ditt sanna geni att springa fritt.

Pluto Opposition Chiron

Denna aspekt ger fega tendenser. Vill dominera andra med tyranniskt sätt att kompensera
deras undermedvetna rädslor du säger att du är svag och hjälplös. Du kan också agera
tyst och hemligt och försöka få fiender som slår tillbaka dem. Anledningen till allt detta
kan vara att under barndomen, eftersom alla försök att släppa dina föräldrar att



undertrycka snabbt gjorde kompatibla fyllningsfrustrationer. Lösningen här är att erkänna
och ta ansvar för din makt och hitta sätt att externa kreativt.

Saturnus Konjunktion Chiron

Tenderar att utöva kontroll och du tvingas alltför organisatoriskt. Anledningen kan vara en
rädsla för att hyran går, eller kanske till och med försöka behaga en restriktiv förälder.
Den andra sidan av myntet kan vara att du är helt oorganiserad och rörig, eller ser för
rädd eller förtvivlad ut för att göra ett drag. En avlägsen migration kan vara till hjälp i en
sådan situation att utmana för att leda dina föräldrars trender.

Sol Sextil Chiron

Ansiktet kan få dig att känna dig något speciell person. Det finns ofta en stark känsla av
att du är här för ett stort syfte eller något annat. Du har en förmåga att hjälpa andra att bli
mer kreativa och lättare externa.

Ceres ℞ vid 24°51'43'' Tvillingarna

Du är nöjd med tal, skrivande och i allmänhet alla typer av kommunikation. Du gillar
också variation och utflykter. Att resa och göra många saker tillsammans är några andra
saker som fyller dig med tillfredsställelse.

Ceres vid 9 Hus Religion - Filosofi - Långa resor

Du är nöjd när du gör fantastiska resor, verkligen eller mentalt. Du gillar också studien
och diskussionerna om religiösa och filosofiska frågor.

Saturnus Kvadrat Ceres

Kanske hade du under din barndom tillgivenhet och omsorg de behöver som barn av dina
föräldrar, så att det fasta och du gillar större än andra som anser sådana händelser som
känsligheter eller opraktiska. Du måste lära dig att det verkligen är opraktiskt att påstås
skit.



Uranus Kvadrat Ceres

Denna aspekt visar att tillgivenhet och omsorg för att ta emot små av dina föräldrar var
problematisk med att skapa problem i dina relationer med andra och resten av ditt liv.
Förmodligen panik när du känner att du behöver vård från någon annan och kanske bryter
upp av den anledningen.

Månen Kvadrat Ceres

Tidig vård och tillgivenhet från din mamma var inte förenlig med dina känslomässiga
behov. Till exempel ville du ha det emotionella behovet, uppmärksamheten och respekten
och allt du fick var mycket mat och kläder. Du kan också ta hand om andra än dina
föräldrar, så håll dig känslomässigt överdragen. Men det kan hända det motsatta, dvs att
du ser stadigt behandla dig och din uppfostran av någon annan, ett krav som aldrig kan
tillgodoses med någon omsorg, eftersom det verkar finnas ett emotionellt tomrum som
aldrig kan fyllas.

Mars Trine Ceres

Som fysisk aktivitet och äventyr. Många gånger känner du behovet av att ta hand om de
omkring dig, men fråga dem inte om de vill ha något.

Pluto Kvadrat Ceres

Förmodligen i din barndom, dina föräldrar, blev du ombedd att göra något först för att de
skulle ta hand om dig och visa dig tillgivenhet. Så också i din tur fråga andra, även dina
barn om du måste göra något för dig, innan du hanterar dem. Men det här är inte rätt väg.
Han är självisk och tvångsmässig.

Pallas Athena vid 08°31'48'' Vädur

Du är rätt person för att lösa problem som kräver snabba och dynamiska lösningar.

Pallas Athena vid 6 Hus Sjukdomar - arbete



Din förmåga att skapa mönster och mönster framträder och praktiseras särskilt i ditt
dagliga arbete. Du gillar att hitta nya sätt att forma ditt arbete för att öka effektiviteten.
Denna position gynnar arbete som kräver planering och strategi.

Venus Sextil Pallas Athena

Bra ställe för en konstnär. Kombinera din kärlek till skönhet med dina konstnärliga
skapelser och resultatet blir väldigt vackert.

Juno ℞ vid 09°22'31'' Leo

Du behöver en matchbar, kreativ och mycket lekfull match. Han kan också vara något
tråkig, auktoritär som barn eller omogen.

Juno vid 10 Hus Karriär – offentlig bild

Du är på något sätt "gift" med din karriär. Vanligtvis hjälper din kompis dig i din karriär
och sociala prestationer.

Venus Opposition Juno

Can kommer ut och gillar en kompis som är lat, oförskämd och lat. Stanna länge med
honom kan du börja visa och du får samma symtom. Det kan också vara närvarande
konflikt mellan din partners behov och din förmåga att uttrycka din kärlek och
tillgivenhet, eller motsatsen och kan äntligen börja leta någon annanstans för att
uppfylla.

Vesta vid 11°40'22'' Skorpion

Din uppmärksamhet är inriktad på att söka efter hemliga hemligheter eller på frågor om
reformering eller förstörelse. Du är bra på allt arbete som kräver reformering eller
förstörelse, eller för arbete med att utforska dolda saker eller situationer.

Vesta vid 2 Hus Pengar, egendom

Du måste sluta arbeta oftare än andra människor för att förnya dina styrkor. Detta,
naturligtvis, när det gäller arbete riktat mot pengar. Du kan dock fortsätta att göra affärer
runt huset.



Venus Kvadrat Vesta

Du tenderar att försumma lycka och de små glädjen i livet och koncentrera dig på ditt
arbete, eller kan inte få glädje eller göra ditt jobb. Du kan också använda ditt arbete för
att undvika sociala aktiviteter. Å andra sidan kan inte fokusera enbart på nöjen och
sociala aktiviteter och att vägra att arbeta helt.

Nord nod R vid 12°31'25'' Oxen

Du brukar lita starkt på andras varor och egendom. Du tenderar också att framkalla oro
och oro. Du måste koncentrera dina ansträngningar på din återfödelse, inte att låta ditt liv
tas underifrån. Det viktigaste för dig är att bygga din egen egendom och odla ditt eget
värdesystem. Även om detta är något som alla måste göra är det särskilt viktigt för dig
att växa vidare.

Nord nod vid 8 Hus Levningar - Sex - Återfödelse

Du gillar misshandel och upprördhet. Det är bra för dig. Du kan också vara alltför girig
och oflexibel. Du måste lära dig att kasta bort slöseriet med ditt liv. Sådana kan vara
några av dina vanor och några av dina personliga värderingar om materiella varor. Det här
är ett bra ställe för en som arbetar med begravningskontor eller med arbete med
förnyelse, reformering, transformation, terapier eller munkar och munkar.

Lilith vid 02°19'19'' Vädur

Din sensualitet är livlig och ligger till grund för din personlighet. Du måste lägga ut det.
Du tenderar att rusa situationer när det gäller din passion.

Lilith vid 6 Hus Sjukdomar - arbete

Black Moon här skapar ett problem i kritik. Du kan inte lätt klargöra din professionella,
sociala och sexuella karaktär. Du har underordnat beteende, perfektionism, detalj och
domare utan objektivitet, vilket skapar problem för dina följeslagare. Din intuition är
fantastisk.

En del av Fortune vid 16°06'29'' Leo

Affärsaktiviteter är ditt element. Du kan inte arbeta lyckligt under chefer och chefer och
du föredrar att vara dig själv chefer, oavsett kostnad. Du gillar att skapa och hitta stor
glädje när dina projekt känns igen.

En del av Fortune vid 11 Hus Vänner - förhoppningar



Denna plats visar att dina önskningar och drömmar är kännetecknet för lycka till, och det
är vad det säger. I din vänliga miljö är de som hjälper dig att uppnå dina mål och
önskningar.

Vertex vid 10°38'32'' Oxen

Sensualiteten i sin storhet. Här lyfts sinnena upp, och även om Oxens vridmoment går till
den materiella världen och nöjen, men toppen visar här övergången från tingens fysiska
substans till det sensuella på ett sofistikerat sätt. En sådan person har en känsla av
emotionellt värde och behandlas därefter och är villig att tillfredsställa den andra
personen på ett extraordinärt sätt. Det är en underbar upplevelse att kontakta en person
med Taurus Top.

Vertex vid 8 Hus Levningar - Sex - Återfödelse

Toppen i åttonde huset är det inre behovet av en absolut förening med den andra
personen. Här kommer personen att göra allt för att ha sin egen till varje pris. Om detta
inte uppnås stänger han sig av rädsla för att bli sårad och konstruerar med sitt sinne det
ideala förhållandet.

* * *

De grader av zodiaken som påverkar dig

Uppstigning vid 14°43'48'' Vågen

"En man som går med två kvinnor som håller armarna."
Ödet av tvivel.

Förmåga att upprätthålla en intriger. En social person med lätthet gentemot sig själv.

Midheaven vid 16°42'12'' Cancer

"En bländande blixt."
Öde på Scapaneas.

Nervkraft, ljuskälla för andra, möjlighet till reform.

Sol vid 25°04'21'' Stenbocken

"Ett stort marinmålning. En segelbåt kan ses i fjärran."
Komplimentets öde - Ett skeptiskt temperament som visar sympati för resor eller

utomlands.

Månen vid 23°41'40'' Fiskarna



"En kvinna lätt klädd, liggande på en soffa."
Öde på Fieldonia.

Lyx och mjukhet kan skada karaktären, särskilt en kvinna.

Mercurius vid 23°41'05'' Stenbocken

"En täckt kanna på ett bord."
Örlighetens öde.

Karaktär seriös, kan njuta av ett användbart och fruktbart liv.

Venus vid 11°24'17'' Vattumannen

"Ett lejon som faller ilsket på räcken i buret."
Tvångens öde.

Styrka och kraft men personen kommer att vara en slav för sin passion. Restriktion.

Mars vid 20°41'28'' Vågen

"En bro som fallit och skadats på den torra flodbädden."
Öde av kollaps.

Personen kan följa en dålig väg och inte hitta hjälp.

Jupiter ℞ vid 00°01'49'' Leo

"Ett lejon på en kulle som tittar på den stigande solen."
Axioms öde.

Självförtroende och förmåga att organisera och hantera.

Saturnus vid 25°04'23'' Fiskarna

"En man i rustning och en sköld."
Säkerhetsskvadron.

Noggrann anda som kan slå tävlingen. Tro och legitimitet.

Uranus ℞ vid 24°17'27'' Jungfrun

"Två korsade svärd över vilka vi ser en krona."
Ödet för aggression.

Krigsliknande och aggressiv karaktär med en predisposition för kampen och segern.

Neptunus vid 23°54'17'' Skorpion

"En man klädd i vanliga kläder som hugger ved nära en hydda."
Utility of Utility.



Arbete och uthållighet. Individen kommer att bygga för sig själv och sin egen.

Pluto ℞ vid 20°30'02'' Jungfrun

"En man som bär en påse pengar i varje hand."
Ödet av giriga önskan.

Rikedom, faciliteter, viktiga bedrifter.

Chiron vid 22°31'25'' Fiskarna

"En krigare med hjälmar som drar en stor båge med en väl markerad pil."
Ödet för exploatering.

Stark karaktär med definierade mål. Förmåga att agera.

Ceres ℞ vid 24°51'43'' Tvillingarna

"En gammal bok öppen på ett skrivbord och en glödlampa på sidan."
Kulturens öde.

Extremt intelligent person, intellektuellt yrke.

Pallas Athena vid 08°31'48'' Vädur

"En man som står på en kulle, med armarna korsade och med huvudet högt."
Arrogans öde.

En modig och modig person som älskar frihet och föraktar all hjälp från andra, mycket
stolt över att ta emot råd.

Juno ℞ vid 09°22'31'' Leo

"En ek bruten av vinden - vid roten skelettet till ett dött djur."
Ödet av fara.

Moody karaktär som kan testas - visar styrka i sina tester.

Vesta vid 11°40'22'' Skorpion

"En villa omgiven av en skog."
Försvarsskvadron.

En försiktig anda, full av källor till välstånd och alltid på vakt.

Nord nod R vid 12°31'25'' Oxen

"Två hundar springer - en håller ett ben medan den andra följer det."
Ödet av själviskhet.

Natur avundsjuk och hämndlysten som kan köra bakom vanföreställningar.



Lilith vid 02°19'19'' Vädur

"En kvinna som sitter i en stol som om hon pratar med någon annan, med armarna
korsade på knäna. Hennes ansikte har ett uttryck för tillfredsställelse. Hon är klädd i en

grekisk klänning, halsringning, med nacken och armarna nakna."
Ödet om goodwill och lyx.

Trevliga och artiga sätt, social person. Han älskar fred och är öm.

En del av Fortune vid 16°06'29'' Leo

"En man på en kamel, följt av tjänare."
Resans öde.

Kan individen driva en armé eller ett kommersiellt företag. Avlägset öde.

Vertex vid 10°38'32'' Oxen

"En kronad man som sitter på en tron ​​och håller sin spira, medan det finns tecken på
rikedom runt honom."

Ockupationens öde genom dina egna handlingar.
Många fördelar med dina egna handlingar.

Östpunkt vid 19°37'18'' Vågen

"En man står, klädd som präst, inne i ett kloster, under ljuset som faller från ett fönster."
Religionens öde.

Religiösa trender. preferens i ett teoretiskt yrke.

Del av Anden vid 13°21'07'' Skytten

"Många böcker och papper i en röra."
Intellektets öde.

Intellektuellt yrke, levande fantasi.

Del av kärlek vid 17°29'11'' Tvillingarna

"En pil som flyger."
Öde för utförande.

Höga ambitioner, förmåga att genomföra.

Del av ödet vid 18°04'54'' Oxen

"En kvinna lätt klädd, liggande i ett fält och omgiven av violetta blommor."
Juridikens öde.

Karaktär benägen för apati, som knappt fattar ett beslut.



* * *

Hussystem och Metaichmium

I analysen kan du tycka att det är konstigt att vissa planeter är i ett annat hus än du
trodde att de är, eller som de visas i diagrammet. Detta kan bero på två orsaker. Den
första är att du lät ditt horoskop med Kochs eller Placidus hussystem, medan vi här
använder andra hussystem, eftersom Koch och Placidus är baserade på godtyckliga
beräkningar och täcker inte hela jordklotet dessa planeter är i Metaichmium med nästa
hus och gör därför en konjunktion med det huset. Begreppet Metaichmium
introducerades av Alan Leo, som jag håller med efter personlig erfarenhet, och han säger
att när en planet är nära början av nästa. Hus i mindre än 5 grader, då anses det att denna
planet tillhör nästa hus, eftersom det bildar i samband med början av detta nästa hus,
naturligtvis, när Metaichmio används i prediktiva program för Transits, Progresses, etc.,
så reduceras det till 1 grad. Om du inte vill använda Metahimmio i din Analys, sätt 0 i den
relevanta rutan.

* * *

EPILOG

När tiden går måste du väcka möjligheter som är latenta i ditt horoskop, och beroende på
din uppriktighet och förmåga kommer du att kunna uppleva allt som dina planeter
innebär. Du kanske inte känner igen alla tidigare funktioner, men om din födelsetid och tid
stämmer kommer varje ord att matcha dig. Astrologer tror att karaktären är öde och att vi
under denna livstid måste arbeta för att utveckla vår karaktär. I en avlägsen framtid är vi
avsedda att delta aktivt i att främja världens utveckling och för detta ändamål måste vi
göra oss i form, för i slutändan måste vi bli perfekta.

* * *

Bilaga

Hus Porphyry Tecken

1 14°43'48'' Vågen

2 15°23'16'' Skorpion

3 16°02'44'' Skytten

4 16°42'12'' Stenbocken

5 16°02'44'' Vattumannen

6 15°23'16'' Fiskarna



7 14°43'48'' Vädur

8 15°23'16'' Oxen

9 16°02'44'' Tvillingarna

10 16°42'12'' Cancer

11 16°02'44'' Leo

12 15°23'16'' Jungfrun

Planeter Tecken Hus

Sol 25°04'21'' Stenbocken 4

Månen 23°41'40'' Fiskarna 6

Mercurius 23°41'05'' Stenbocken 4

Venus 11°24'17'' Vattumannen 5

Mars 20°41'28'' Vågen 1

Jupiter ℞ 00°01'49'' Leo 10

Saturnus 25°04'23'' Fiskarna 6

Uranus ℞ 24°17'27'' Jungfrun 12

Neptunus 23°54'17'' Skorpion 2

Pluto ℞ 20°30'02'' Jungfrun 12

Asteroider Tecken Hus

Chiron 22°31'25'' Fiskarna 6

Ceres ℞ 24°51'43'' Tvillingarna 9

Pallas Athena 08°31'48'' Vädur 6

Juno ℞ 09°22'31'' Leo 10

Vesta 11°40'22'' Skorpion 2

Mindre objekt Tecken Hus

Nord nod R 12°31'25'' Oxen 8

Lilith 02°19'19'' Vädur 6



En del av Fortune 16°06'29'' Leo 11

Vertex 10°38'32'' Oxen 8

Östpunkt 19°37'18'' Vågen 1

Uppstigning 14°43'48'' Vågen 1

Midheaven 16°42'12'' Cancer 10

Del av Anden 13°21'07'' Skytten 3

Del av kärlek 17°29'11'' Tvillingarna 9

Del av ödet 18°04'54'' Oxen 8

Retrograda planeter

Jupiter

Den retrograde Jupiter visar att du kan vara något pessimistisk och saknar fantasi.

Uranus

Den retrograd Uranus visar att medan det finns externt verkar okonventionell eller
annorlunda person, känner du dig internt, men se till att inte visa det. Det finns en
möjlighet att de områden som ses av huset, tecken och aspekter av Uranus på din karta
kan bli föremål för kontinuerliga eller extrema plötsliga förändringar. Genom att positivt
använda denna retrograda rörelse från Uranus kan du bli någon som är unik och sann och
kan leda de projekt han kommer att genomföra till positiv förändring och utveckling.

Pluto

Den retrograde Pluto visar att du tenderar att dölja för andra de stora svårigheterna som
kan förmedla vissa faser i ditt liv. Det positiva med detta är att dina fiender inte kommer
att lära sig om dina problem och inte kommer att skada dig längre. Det negativa är att
dina vänner inte vet det och de kan hjälpa dig. Om du är säker på dina vänner och du vet
att de kan hjälpa dig, är det bra att inte gömma dem också.

* Ceres * * Juno * * Hades * * Zeus * * Kronos * * Apollon * * Vulkanus *

Enligt vissa astrologer försvagar kraften hos planeter som rör sig retrograd till zodiaken
deras inflytande, positivt eller negativt.

Traditionell Födelsehoroskop

https://astraleo.gr/sv/order/


© Copyright 2026 astraleo.gr Konstantinos G. Tolis

astraleo.gr

https://astraleo.gr/

